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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2025 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

 -Pastor Chris Oyakhilome
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tiistai 1

Tämä Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi, jota me 
saarnaamme, on sanoma, joka todella toimii. Se on 

sanoma, joka tuottaa kiistattomia tuloksia jokaiselle, joka 
sen uskoo. Tämän takia sinun tulee olla nopea ja rohkea 
jakamaan sitä eteenpäin toisille.

Muistan, kuinka puhuin eräälle miehelle, jolla oli 
vakava sydänvika. Lääkärit olivat todenneet, että hänellä 
on sydämen vajaatoiminta ja he sanoivat, että hän tarvitsisi 
elinsiirron. Mutta minä jaoin Evankeliumia hänen kanssaan 
ja sanoin: "Kun puhun nyt kanssasi, sydämessäsi tapahtuu 
muutos. Sinun täytyy ainoastaan uskoa tämä, mitä sanon 
sinulle, uskoa ja antaa minulle muutama minuutti ajastasi." 

Tämä sopi hänelle. Joten puhuin hänelle lisää, jakaen 
hänen kanssaan elämän sanoja. Noin 15 minuutin kuluttua 
sanoin hänelle: "Se on tapahtunut." Ja hän vastasi: "Kyllä, 
se on tapahtunut." Seuraava hänelle tehty testi näytti, että 
hänellä oli uusi sydän! Kaikki vaivat olivat poissa. Olen 
nähnyt tämän tapahtuvan lukuisia kertoja. Sillä ei ole 
väliä, minkälainen tapaus on kyseessä: tämä Evankeliumi 
toimii! Tässä on kyse Jeesuksen Kristuksen sanomasta ja 
tämä sanoma tuottaa tuloksia kaikkialla. Kunnia Jumalalle!

TOIMIVAN SANOMAN HALTIJAT
Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä se 
on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle 
pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten 
myös kreikkalaiselle (Roomalaiskirje 1:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:22-35 & Ester 5-7

Luukas 6:1-11 & 5. Mooses 29

Apostolien teot 26:16-18; Markus 16:15-18; 
Apostolien teot 1:8

Rakas Isä, kiitän sinua tästä Jeesuksen Kristuksen kirkkauden 
täyteisestä Evankeliumista, joka toimii kaikkialla, kaiken 
aikaa ja jokaisen kohdalla, joka uskoo sen. Minä julistan 
Evankeliumia rohkeasti ja itsevarmasti, tuoden parantumisen, 
pelastuksen ja muutoksen kaikille, jotka uskovat sen. Aamen.

RUKOUS

Kun sanomasi toimii, olet itsevarma. Siksi Herra 
tahtoo meidän luottavan Evankeliumiin. Emme voi pitää 
sitä vain itsellämme, koska se toimii! Se todella toimii! 
Raamattu sanoo: "Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään 
ja iankaikkisesti" (Heprealaiskirje 13:8).

Paavali sanoi Roomalaiskirjeessä 1:16-17 NKJV: 
"Sillä minä en häpeä Kristuksen evankeliumia; sillä se 
on Jumalan voima pelastukseksi jokaiselle, joka uskoo, 
juutalaiselle ensin ja sitten myös kreikkalaiselle. Sillä 
siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy uskosta uskoon." 
Tämä sanoma ei tunne rajoja. Se toimii jokaisessa maassa, 
jokaisessa kaupungissa ja jokaisen kohdalla, joka uskoo 
sen. Se muuttaa elämiä, tuo parantumista ja terveyttä 
sairaille, menestystä köyhille ja pelastuksen kadotetuille.

Miten voisimme pysytellä vaiti tällaisen sanoman 
suhteen, joka muuttaa kohtaloita ja siirtää miehet ja naiset 
epätoivosta voittoon? Julista siis Evankeliumia rohkeasti. 
Tämä sanoma toimii! Se toimii aina, kaikkialla ja jokaiselle, 
joka uskoo sen. Halleluja!
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keskiviikko 2

Herra Jeesus keskittyi jumalalliseen tehtäväänsä. 
Hän tiesi tarkalleen ottaen sen, mitä Hän tuli 

tekemään eikä antanut minkään häiritä sitä. Hän julisti 
tätä tarkoitusta ja pysyi sitoutuneena siihen: "Sillä Ihmisen 
Poika on tullut etsimään ja pelastamaan sitä, mikä 
kadonnut on" (Luukas 19:10).

Ja sitten Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 
4:34: "...Minun ruokani on se, että minä teen lähettäjäni 
tahdon ja täytän hänen tekonsa" osoittaen näin syvällistä 
sitoumustaan sen tehtävän toteuttamista kohtaan, jonka 
Isä oli Hänelle antanut. Mutta sitten Hän sanoi jotain 
merkittävää Johanneksen evankeliumissa 20:21: "...niin 
kuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minäkin 
teidät." Siksi meidän on myös pysyttävä Hänen laillaan 
keskittyneenä jumalalliseen tehtäväämme.

Hän sanoi Markuksen evankeliumissa 16:15: "...Menkää 
kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille 
luoduille." Tämä on se jumalallinen tehtävä. Matteuksen 
evankeliumi 24:14 sanoo: "Ja tämä valtakunnan 
evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa maailmassa, 
todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu." 
Mandaattinamme on saattaa Evankeliumin täydellinen 
julistus päätökseensä maailman kansakunnissa. Miten 

PIDÄ KESKITTYMISESI 
JUMALALLISESSA TEHTÄVÄSSÄ

Sillä en minä itsestäni ole puhunut, vaan 
Isä, joka on minut lähettänyt, on itse 
antanut minulle käskyn, mitä minun pitää 
sanoman ja mitä puhuman (Johannes 12:49).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:36-16:1-15 & Ester 8-10

Luukas 6:12-19 & 5. Mooses 30

Apostolien teot 20:18-25; 1. Korinttolaiskirje 9:16-17

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet asettanut minut 
jumalallisen tarkoituksen kurssille. Minä vaellan sinun 
tahtosi mukaisesti ja siinä tietoisuudessa, että minun 
on välttämätöntä julistaa Evankeliumia. Elämäni on 
heijastusta todellisesta ja horjumattomasta sitoumuksestani 
Evankeliumin asian puoleen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

keskittyneenä sinä olet tähän? 
Tilivelvollisuutesi perustuu siihen, miten osallistut 

Evankeliumin julistamiseen. Kuka tahansa voi sanoa 
sinulle tänään: "Sinä teet hyvää työtä," mutta se, millä 
on todella merkitystä, on se, että teetkö sinä sen, mitä 
Herra on käskenyt. Herra Jeesus näytti meille esimerkin 
puheessaan, kuten näemme avausjakeestamme. Jokainen 
Hänen puhumansa sana oli linjassa Hänen jumalallisen 
tehtävänsä kanssa.

Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 8:29: 
"Minä teen aina sitä, mikä miellyttää Isää." Meidät 
on kutsuttu jäljittelemään Häntä kaikessa. Näin ollen 
elämäsi tulisi heijastella Mestaria puheissasi, toimissasi 
ja sitoumuksessasi jumalalliseen tehtävääsi. Pysy 
keskittyneenä Evankeliumin mandaatin täyttämiseen. 
Ota tämä toimeksianto henkilökohtaisesti ja elä joka 
päivä tietoisena siitä, että sinun on välttämätöntä julistaa 
Evankeliumia. Mikään tässä maailmassa ei ole sitä 
tärkeämpää.
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torstai 3
SEURAA HÄNEN JUMALALLISTA 

SUUNNITELMAANSA
Sillä me olemme hänen tekonsa, luodut 
Kristuksessa Jeesuksessa hyviä töitä varten, 
jotka Jumala on edeltäpäin valmistanut, että 
me niissä vaeltaisimme (Efesolaiskirje 2:10).

Roomalaiskirje 8:29 sanoo: "Sillä ne, jotka hän on 
edeltätuntenut, hän on myös edeltämäärännyt…." 

Edeltämäärääminen tekee työtään sinussa. Jumalalla on 
jumalallinen suunnitelma sinun elämällesi, ja Hän on 
asettanut tapahtumat ja niiden järjestyksen liikkumaan 
Hänen jumalallisen suunnitelmansa mukaisesti.

Mietitäänpä esimerkiksi Johannes kastajaa, jonka 
koko palvelutyön ainoana tarkoituksena oli tehdä Messias 
tunnetuksi Israelissa. Jumala olisi voinut vain yksinkertaisesti 
kertoa Johannekselle, mistä Jeesus löytyy, mutta Johanneksen 
täytyi seurata Jumalan antamia ohjeita ja odottaa hänelle 
annettavaa merkkiä: "Se, jonka päälle näet Hengen 
laskeutuvan ja pysyvän hänen päällään, on Hän, joka kastaa 
Pyhällä Hengellä." (Johannes 1:33).

Lopulta Jeesus seisoi hänen edessään ja Johannes 
tunnisti Hänet (Johannes 1:29-34). Tapahtumat etenivät 
täsmälleen Jumalan jumalallisen suunnitelman mukaisessa 
järjestyksessä. Ajatellaanpa myös Samuelin mielenkiintoista 
vierailua, kun hänen oli määrä voidella yksi Iisain pojista 
kuninkaaksi (1. Samuel 16:1-13). Samuel luuli löytäneensä 
Herran voidellun, kun hän näki Eliabin vakuuttavan 
ulkomuodon. Mutta Jumala sanoi: "Se ei ole hän, sillä minä 
olen hylännyt hänet." (1. Samuel 16:7). Iisai toi seitsemän 
poikaansa yksi kerrallaan Samuelin eteen ja joka kerta Jumala 
sanoi: "Se ei ole tämä."

Jumala olisi kyllä vain voinut kertoa Samuelille, että 
kenet voidellaan, mutta Hän antoi kuitenkin prosessin 
edetä näin askel askeleelta. Lopulta Samuel kysyi Iisailta: 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 16:16-40 & Job 1-2

Luukas 6:20-30 & 5. Mooses 31

Jeremia 29:11; Psalmit 139:16 NIV; Roomalaiskirje 8:29; 
Jeremia 1:4-5

Rakas Isä, minä luotan sinuun koko sydämestäni, tietäen 
sen, että sinä olet ennaltamäärittänyt elämäni olemaan 
sinun kunniaksesi. Elämäni on todistusta uskollisuudestasi 
ja minä antaudun täydelliseen tahtoosi liikkuen jatkuvasti 
eteenpäin niin, että täytän kaiken sen, mitä olet kutsunut 
minut tekemään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

"Siinäkö olivat kaikki nuorukaiset?" Iisai kertoi, että vielä 
löytyy yksi poika, Daavid, joka oli paimentamassa lampaita. 
Kun Daavid tuotiin Samuelin eteen, Herra sanoi: "Nouse ja 
voitele tämä, sillä hän se on" (1. Samuel 16:12). Jumalan 
jumalallinen suunnitelma Daavidia varten toteutui Hänen 
edeltämääräämän suunnitelman mukaisesti.

Jumalalla on suunnitelma elämääsi varten ja se on hyvä 
suunnitelma. Hän on edeltämäärännyt elämäsi olemaan 
Hänen kunniakseen ja Hän tietää täsmälleen sen, missä 
kohtaa olet menossa Hänen jumalallisessa suunnitelmassaan. 
Sinun ei tarvitse kiirehtiä tai hätäillä yrittäessäsi täyttää 
Hänen kutsumusta elämääsi varten. Hän on suunnitellut 
kaikki tapahtumat ja niiden järjestyksen oman jumalallisen 
tarkoituksensa mukaisesti.

Sinun on seurattava sitä polkua, jonka Hän on ennalta 
suunnitellut sinua varten. Efesolaiskirje 2:10 AMPC sanoo: 
"Sillä me olemme Jumalan [omaa] käsityötä (Hänen 
tekoaan), uudelleenluodut Kristuksessa Jeesuksessa [uudeksi 
syntyneet], jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka 
Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut etukäteen) meille 
[kulkeaksemme niitä polkuja, jotka Hän on valmistanut jo 
ennen aikaamme], että me niissä vaeltaisimme [eläen sitä 
hyvää elämää, jonka Hän on ennaltajärjestänyt ja tehnyt 
valmiiksi meidän elettäväksemme]."
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perjantai 4

Raamattu kertoo Danielin kirjan 4. luvussa siitä, miten 
kuningas Nebukadnessar oli nähnyt unen, joka 

vaivasi häntä suuresti. Hän oli nähnyt tässä unessaan suuren 
puun, joka oli korkea ja vahva, tarjoten suojaa ja ruokaa 
kaikille eläville olennoille. Enkeli käski kuitenkin kaatamaan 
puun ja jäljelle jäi vain raudalla ja pronssilla sidottu kanto. 
Tämä uni vaivasi kuningasta ja siksi hän pyysi Danielia, 
Jumalan profeettaa, tulkitsemaan sen hänelle.

Daniel paljasti, että tämä puu oli kuningas, joka 
laitettaisiin nöyrtymään ylpeydestään, kunnes hän 
tunnustaisi, että "valta on taivaan" (Daniel 4:26). Vuotta 
myöhemmin Nebukadnessaria, joka ei ollut tehnyt 
parannusta, lyötiin hulluudella. Hän eli seitsemän vuoden 
ajan kuin eläin syöden ruohoa ja kuljeskellen pelloilla.

Danielin kirjan 4:17 (KJV) mukaan tämä määräys tuli 
"valvojilta": "Tämä on säädetty valvoja enkelien päätöksellä, 
ja niin ovat tästä asiasta pyhät sanoneet, että elävät 
tietäisivät Korkeimman hallitsevan ihmisten valtakuntaa 
ja antavan sen, kenelle hän tahtoo, ja asettavan sen 
päämieheksi ihmisistä halvimman." "Valvojilla viitataan 
tässä enkeliolentoihin, joiden tehtävänä on valvoa maan 
päällä tapahtuvia asioita ja joilla on valtuudet panna 
täytäntöön Jumalan tahto.

Nebukadnessar luuli hallitsevansa maailmaa, kunnes 
hänet pakotettiin tunnustamaan taivaan valta. Samasta on 
kyse tänä päivänä. Ne, jotka väittävät valheellisesti, että heillä 

TODELLINEN AUKTORITEETTI ON 
JUMALALLA JA HÄNEN SEURAKUNNALLAAN

Mutta että käskettiin jättää maahan 
puun kanto juurineen, se tietää, että sinun 
valtakuntasi pysytetään sinulla, ja sinä 
saat sen, niin pian kuin tulet tuntemaan, 
että valta on taivaan (Daniel 4:26).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:1-15 & Job 3-5

Luukas 6:31-38 & 5. Mooses 32

olisi ehdoton auktoriteetti toisiin nähden ja jotka toimivat 
siinä harhakuvitelmassa, että heidän vaikutusvaltansa olisi 
antanut heille kansat hallittavaksi, eivät ymmärrä, että 
todellinen auktoriteetti on Jumalalla ja Hänen taivaallisella 
Kuningaskunnallaan. Kaikki valta kuuluu Herralle ja Hän 
toteuttaa tuomioitaan täällä maan päällä Seurakuntansa 
kautta: "Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille ja 
sanoi: "Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan 
päällä" (Matteus 28:18).

Me toimeenpanemme Jumalan tahtoa tähän maailmaan: 
“Kaikki tämä energia tulee Kristuksesta: Jumala herätti 
hänet kuolleista ja asetti hänet valtaistuimelle taivaan 
korkeuksissa, vastuuseen koko universumin hallinnasta 
aina galakseista hallituksiin, yksikään nimi tai valta ei 
jää hänen hallintavaltansa ulottumattomiin. Eikä vain 
nyt tässä ajassa, vaan iankaikkisesti. Hän on vastuussa 
kaikesta, hänellä on viimeinen sana kaikkeen. Kaiken 
tämän keskellä Kristus hallitsee Seurakuntaansa. Näkemäsi 
Seurakunta ei ole toisarvoisena maailmaan nähden, 
vaan maailma on toisarvoisena Seurakuntaan nähden. 
Seurakunta on Kristuksen ruumis, jossa hän puhuu ja toimii, 
ja jonka kautta hän täyttää kaiken omalla läsnäolollaan." 
(Efesolaiskirje 1:20-23 MSG). Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä varmuudesta, että taivas 
hallitsee ja että kaikki valta kuuluu sinulle. Iloitsen 
tietäessäni sen, että kaikki tämän maailman valtakunnat 
tulevat alistumaan Jeesuksen Kristuksen Herruudelle. 
Julistan, että sinun tahtosi ja tarkoituksesi menestyy 
maailman kansakunnissa, ja että ylivertainen auktoriteettisi 
hallitsee, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS

Psalmit 103:19; Daniel 7:13-14; Matteus 28:18-19
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lauantai 5

Kun rukoilet muutoksen tapahtumista, erityisesti 
omalla paikkakunnallasi, kaupungissasi tai 

asuinmaassasi, selkeä ymmärrys Sanasta ja näkökulma 
Jumalan mieleen on tärkeä. Esimerkiksi, ajatellaanpa 
sellaista skenariota, jossa kristittyjen ryhmä rukoilee 
jossain kaupungissa tai maassa yksimielisesti, että he eivät 
tahdo jotain tiettyä hallituksen virkamiestä. Ja samaan 
aikaan on myös toisia kristittyjä, jotka työskentelevät 
tämän kyseisen johtajan kanssa, ja he saattavat rukoilla 
päivittäin, että tämä johtaja menestyisi ja pysyisi virassaan.

Vaikka näillä muutoksen rukoilijoilla voi olla oikeutus 
asialleen, Jumala ottaa kuitenkin myös huomioon niiden 
lasten rukoukset, jotka rukoilevat uskossa kyseisen 
johtajan puolesta. Tämä paljastaa jotain Jumalan luonnosta 
- Hänen isällisestä luonnostaan. Saatat odottaa Hänen 
toimivan jollain tietyllä tavalla, mutta Hän ei toimikaan. Se 
johtuu siitä, että Hän ajattelee eri tavoin. Hänen tekojaan 
ohjaa Hänen rakkautensa, armonsa ja tarkoituksensa.

Ajatellaanpa Jaakobin ja Johanneksen tapausta 
Luukkaan evankeliumista 9:54-56 KJV. He olivat 
loukkaantuneet niiden takia, jotka eivät tahtoneet 
vastaanottaa Herraa Jeesusta ja he kysyivät: "Herra, 
tahdotko, niin sanomme, että tuli taivaasta tulkoon 
alas ja hävittäköön heidät?" (Luukkaan evankeliumista 

ISÄN SYDÄMEN YMMÄRTÄMINEN
Sillä Ihmisen Poika ei ole tullut tuhoamaan 
ihmisten elämää, vaan pelastamaan 
ihmisiä (Luukas 9:56 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:16-34 & Job 6-8

Luukas 6:39-49 & 5. Mooses 33

Johannes 3:16-17; 2. Pietari 3:9; Hesekiel 18:23

9:54). Mutta Jeesus nuhteli heitä sanoen: "Te ette tiedä, 
millainen henki teissä on. Sillä Ihmisen Poika ei ole tullut 
tuhoamaan ihmisten elämää, vaan pelastamaan ihmisiä. 
Ja he menivät toiseen kylään." (Luukkaan evankeliumista 
9:55-56).

Mestari demonstroi Isän rakkauden ja armon sydäntä 
läpi koko oman palvelutyönsä. Hän ymmärsi oman 
tarkoituksensa ja pysyi sitoutuneena sen täyttämisessä Isän 
tahdon mukaisesti. Jumalan luonto on johdonmukainen. 
Hän on armollinen ja rakastava. Hän toimii viisaudessa, 
joka pyrkii aina pelastamaan ja saattamaan lapsensa 
oikeaan linjaan jumalallisen tarkoituksen kanssa.

Tämän tajuaminen auttaa meitä ymmärtämään, miksi 
Jumala ei aina toimi niin kuin me odotamme Hänen 
toimivan, vaikka ajattelemmekin, että toiveemme ovat 
oikeutettuja. Kun antaudut Sanalle ja Hänen Henkensä 
johdatukselle, tulet tuntemaan paremmin Hänen 
tahtonsa ja vaeltamaan Hänen täydellisessä tahdossaan 
ja suunnitelmissaan jokaista tilannetta koskien, ja silloin 
pystyt myös rukoilemaan tehokkaasti ja tarkasti.

Rakas Isä, minä kiitän sinua rakkaudestasi, armostasi ja 
viisaudestasi. Tunnistan isällisen sydämesi ja antaudun 
sinun tahtoosi ja tarkoitukseesi. Minä julistan, että sinun 
rakkautesi ja armosi voittavat elämässäni sekä ympärilläni 
olevien ihmisten elämässä, kun vaellan linjassa Sanasi 
kanssa ja täytän tarkoituksesi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 6

Jotta voit olla todellinen menestys Herran kanssa, 
sinun täytyy vaeltaa Hänen viisaudessaan. Kyse on 

Hänen laittamisesta ensimmäiseksi ja Hänen viisauden 
johdatuksessa toimimisesta jokaisella askeleella. Jumalan 
Sana on Jumalan viisaus. Anna siis enemmän huomiota 
Sanalle. "Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana; 
opettakaa ja neuvokaa toinen toistanne kaikessa 
viisaudessa…" (Kolossalaiskirje 3:16).

Valitettavasti monet ihmiset treenaavat itsensä 
keskittymään epäolennaisiin asioihin, koska he eivät 
tiedä, mikä on todella tarpeellista. He investoivat aikansa 
ja energiansa sellaisiin asioihin, joilla ei ole merkitystä 
iankaikkisuuden kannalta katsottuna. Tämä tuo mieleeni 
tarinan kahdesta sisaruksesta, Martasta ja Mariasta, jotka 
reagoivat molemmat eri tavoin siihen, kun Jeesus vieraili 
heidän kodissaan (lue Luukas 10:38-42).

Marttaa työllisti lukuisat tehtävät, joita vieraiden 
isännöinti vaati, sekä suuri ahdistus ja häiriötekijät. 
Kun taas Maria valitsi istua Jeesuksen jalkojen juuressa 
omaksuakseen Hänen opetustaan ja ollakseen yhteydessä 
Häneen. Ja Herra kehui Marian tekemää valintaa.

KESKITY SIIHEN, MILLÄ ON TODELLA 
MERKITYSTÄ

Ja hän sanoi kaikille: Jos joku tahtoo 
minun perässäni kulkea, hän kieltäköön 
itsensä ja ottakoon joka päivä ristinsä ja 
seuratkoon minua (Luukas 9:23).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:1-23 & Job 9-11

Luukas 7:1-10 & 5. Mooses 34

Sananlaskut 4:20-22; Psalmit 119:162 NKJV; 
Filippiläiskirje 3:7-8

Kun Martta ilmaisi turhautumisensa, Mestari vastasi 
lempeästi: "Martta, Martta, moninaisista sinä huolehdit 
ja hätäilet, mutta tarpeellisia on vähän, tahi yksi ainoa. 
Maria on valinnut hyvän osan, jota ei häneltä oteta 
pois" (Luukas 10:41-42). Mestari huomautti, että Martan 
prioriteetit olivat väärinpäin.

Sinun on arvostettava Jumalan Sanaa yli kaiken 
muun, koska on niin paljon, mitä et tule muutoin 
koskaan tietämään tai ymmärtämään. Keskity siihen, 
millä on todella merkitystä - Sanan opiskelemiseen ja 
meditoimiseen, sekä yhteyteesi Pyhän Hengen kanssa. 
Tämä tulee pitämään sinut aina jatkuvasti kasvavan 
kirkkauden, voiton, menestyksen ja vaurauden polulla. 
Ja silloin tulet elämään sellaista elämää, joka todella 
miellyttää ja kunnioittaa Herraa. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka paljastaa 
viisauttasi ja tarkoituksiasi. Minä keskityn siihen, millä 
on kaikkein eniten merkitystä - yhteyteeni sinun kanssasi, 
Sanan kautta ja Sanan mukaisesti. Vaellan viisaudessasi 
ja Henkesi johdatuksessa. Minä antaudun aivan täysin 
täyttämään sinun tahtoasi ja tarkoitustasi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jeesuksen Kristuksen Seurakunnan odotetaan 
saavuttavan tietty kypsyyden taso ympäri maailmaa 

ennen Seurakunnan ylöstempausta. Tämä ei kuitenkaan 
tarkoita, että jokainen yksilö tulisi täyteen miehuuteen 
yhdessä yössä, koska me voitamme edelleen sieluja. Joten 
siksi meillä tulee olemaan myös vauva-tason kristittyjä, 
joiden kouluttaminen ja kasvattaminen Sanassa ottaa 
aikansa. Mutta Jumalan kansa kasvaa ja tulee yhä 
tietoisemmaksi ja uskossaan yhtenäisemmäksi.

Tämä tulee jatkumaan aina siihen saakka, kunnes 
hengessä vallitsee yhtenäisyys. Se, mikä yhtenäistää 
Jumalan kansaa tähän tapaan, on Sanan tuntemus ja Pyhän 
Hengen palvelutyö.

Tämä, mistä meille kerrotaan avausjakeessamme, ei 
ole jotain sellaista, joka saavutettaisiin vasta taivaassa. Ei, 
vaan täällä maan päällä. Huomaa, miten siinä sanotaan: 
"Kunnes me kaikki pääsemme…," ei vain niin, että jotkut 
meistä, vaan koko Seurakunta liikkuu yhtenäisyydessä. 
Jopa vauva-tason kristittyjen, jotka eivät vielä tiedä paljoa, 
odotetaan seuraavan niiden ohjausta, jotka ovat vaeltaneet 
jo pidempään Herran kanssa.

Tämän takia Paavali sanoi luottavaisin mielin: 
"Olkaa minun seuraajiani, niinkuin minä olen Kristuksen 
seuraaja" (1. Korinttolaiskirje 11:1). Hän sanoi: "Kopioikaa 

USKON YHTENÄISYYS 
Kunnes me kaikki pääsemme yhtenäisyyteen 
uskossa ja Jumalan Pojan tuntemisessa, 
täyteen miehuuteen, Kristuksen täyteyden 
täyden iän määrään (Efesolaiskirje 4:13 KJV).

maanantai 7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:24-19:1-7 & Job 12-14

Luukas 7:11-17 & Joosua 1-2

Efesolaiskirje 4:11-16; 1. Pietari 2:2

minua", koska hän seurasi itse Mestaria. Se on kuin 
asuisi kaupungissa, jossa on valveutunut ajattelutapa. 
Vaikka joku ei koskaan kävisikään koulua, hän olisi silti 
sivistynyt aivan samaan tapaan pelkästään oleskelemalla 
tuossa kyseisessä ympäristössä. Kristuksessa me kaikki 
elämme Jumalan hengellisessä kaupungissa: "Vaan te 
olette käyneet Siionin vuoren tykö ja elävän Jumalan 
kaupungin, taivaallisen Jerusalemin tykö, ja kymmenien 
tuhansien enkelien tykö" (Heprealaiskirje 12:22).

Me olemme kaikki mukana tässä Kristuksen ruumiin 
miehuuteen kasvamisessa: opimme Sanaa, seuraamme 
Herran johdatusta ja autamme toisia kasvamaan Hänessä, 
kunnes me, Seurakunta, saavutamme tämän täyden 
miehuuden ja särkymättömän yhtenäisyyden, josta Sana 
meille puhuu. Pidä huoli, että sinä hoidat oman roolisi 
tässä.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhän Hengen palvelutyöstä 
ja Sanasi tuntemuksesta, joka yhtenäistää ja kasvattaa 
meitä täyteen miehuuteen Kristuksessa. Omistaudun 
olemaan arvollisena esimerkkinä uusille tulijoille. Kun 
seuraan Kristusta, opastan toisia sanojeni, tekojeni ja 
omistautumiseni kautta sinun puoleesi. Kiitos armostasi, 
joka tekee minut kykeneväiseksi vaeltamaan viisaudessasi 
ja totuudessasi päivittäin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Tämä, mitä luimme avausjakeestamme, on 
syvällistä. Jakeiden 7 ja 8 välillä on yhteys, jota 

monet raamatunkääntäjät eivät ole ymmärtäneet. Tämä 
johtuu lähinnä siitä, että alkuperäisessä kreikankielisessä 
tekstissä ei ole ollut pisteitä tai pilkkuja.

Yhteys on aivan ilmeinen, kun opiskelet tätä kohtaa sen 
asiayhteydessä. Molemmat jakeet itse asiassa painottavat 
Herran Jeesuksen Kristuksen johdonmukaisuutta. Jae 
8, jossa sanotaan: "Jeesus Kristus on sama eilen ja 
tänään ja iankaikkisesti", ei ole riippumaton edeltävään 
seitsemänteen jakeeseen nähden. 

Henki korostaa näissä jakeissa sitä, miten Jumalan 
Sanan meille tuoneet johtajat elivät itse sellaisella tavalla, 
joka demonstroi ja todisti Herran Jeesuksen Kristuksen 
voimaa ja johdonmukaisuutta. Hän on sama eilen, 
tänään ja iankaikkisesti. Toisin sanoen, heidän uskonsa 
tuotti tuloksia, jotka heijastelivat Herran Jeesuksen 
muuttumatonta luontoa - Hänen uskollisuuttaan, 
luotettavuuttaan ja kirkkauttaan - todistaen Hänen olevan 

JEESUKSEN KRISTUKSEN 
JOHDONMUKAISUUS

Muistakaa niitä, jotka toimivat teidän 
johtajina, niitä, jotka ovat puhuneet 
teille Jumalan Sanaa: seuratkaa heidän 
uskoa, kun tarkastelette heidän elämänsä 
tuloksia. Jeesus Kristus on sama eilen ja 
tänään ja iankaikkisesti 
(Heprealaiskirje 13:7-8 KJV).

tiistai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 19:8-41 & Job 15-18

Luukas 7:18-35 & Joosua 3-4

Heprealaiskirje 13:7-8 ESV; Jaakob 1:17 NIV

johdonmukainen. Sen, mitä Hän teki tuolloin aikoinaan, 
Hän on kykenevä tekemään ja Hän tekee sen yhä edelleen 
tänä päivänä!

Siksi tämä ohje on selkeä: seuraa niiden uskoa, jotka 
ovat tuoneet sinulle Jumalan Sanan ja tarkastele heidän 
elämänsä tuloksia, jotka ovat ilmestystä Jeesuksen 
Kristuksen johdonmukaisuudesta ja muuttumattomasta 
luonnosta. Ei ihme, että Jaakobin kirjeessä 1:17 Häntä 
kuvaillaan valkeuksien Isäksi, jossa ei ole muutosta, ei 
vaihteen varjoa; Hänessä ei ole epäjohdonmukaisuuden 
varjoa.

Hän sanoi profeetan kautta Malakian kirjassa 3:6: 
"Sillä minä, Herra, en muutu…." Tänään, sillä ei ole väliä, 
missä sinä olet elämässäsi tai mitä tarvitset: Jeesus Kristus 
on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti. Luota Häneen 
koko elämälläsi. Meitä ennen eläneet todistivat Hänen 
uskollisuudestaan ja Hänen Sanansa erehtymättömyydestä 
ja muuttumattomuudesta. Meillä on tämä sama todistus: 
Hän ei koskaan petä. Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi johdonmukaisuudesta 
ja Herran Jeesuksen Kristuksen uskollisuudesta, joka 
on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti. Elämäni on 
ilmestystä Kristuksen muuttumattomasta luonnosta, 
Hänen kirkkaudestaan, voimastaan ja rakkaudestaan, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Kun aloin pitämään kokouksia vuosia sitten, 
keskittymiseni oli Jeesuksen Kristuksen 

esittelemisessä elossa olevana ihmisille. Näin ollen 
julisteissa ja lentolehtisissä luki: "Esittelemme Jeesuksen 
Kristuksen elossa olevana" siellä ja siellä kylässä tai 
kaupungissa, missä ikinä se kokous sitten olikaan. Esittelin 
Hänet elossa olevana, koska näkemykseni mukaan Jeesus 
Kristus on edelleen sama kuin Raamatun päivinä eli elossa 
oleva.

Nyt tänä päivänä, kaikkialla ympäri maailmaa, 
kirjoissamme, saarnoissamme ja opetuksissamme, 
tarkoitus on sama: esitellä Jeesus Kristus elossa olevana, 
todistaen Hänen muuttumatonta luontoaan ja voimaansa. 
Noina alkuvuosina pidimme leirikokouksia vuosittain. 
Eräänä vuonna leirikokouksen teemana oli “Kirjoitusten 
yli ulottuva.”

Kyllä, Herra Jeesus Hänen voimassaan, kirkkaudessaan, 
hallintavallassaan ja armossaan ulottuu kirjoitusten 
ylitse. Hän on elossa tänään, Hän siunaa ja muuttaa 

JEESUKSEN KRISTUKSEN 
ESITTELEMINEN ELOSSA OLEVANA

Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään ja 
iankaikkisesti (Heprealaiskirje 13:8).

keskiviikko 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:1-16 & Job 19-21

Luukas 7:36-50 & Joosua 5

Matteus 28:19; Markus 16:15; Apostolien teot 1:8

ihmisten elämiä aivan kuten Hän teki Raamatun päivinä. 
Kristinusko ylittää pelkkien paperille kirjoitettujen sanojen 
tason. Kyse on Jeesuksen Kristuksen esittelemisestä elossa 
olevana maailman kansakunnille ja ihmisille, yli sen tason, 
mitä on kirjoitettuna Raamatun lehdille.

Meidän täytyy viedä tämä sanoma rajojamme 
kauemmas, tavoittaaksemme kaukaisimmatkin alueet 
täällä maan päällä. Tämän täytyy olla sinun ajattelutapasi 
nyt enemmän kuin koskaan aiemmin. Todellinen 
Seurakunta ei voi olla paikalleen pysähtynyt, todellisen 
Seurakunnan on oltava dynaaminen. Sen täytyy tavoittaa 
jatkuvasti rajojaankin kauempaa ihmisiä, esitellen 
Jeesuksen Kristuksen elossa olevana, merkityksellisenä 
sekä Herrana tälle postmodernille maailmalle. Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua visiosi johdonmukaisuudesta 
ja tästä ilmestyksestä, että Jeesus Kristus on elossa tänä 
päivänä. Minä vien tämän sanoman yli rajojen, esitellen 
elävän Kristuksen omalle maailmalleni. Seurakunta 
marssii eteenpäin, laajentuen ja levittäen sanomaa 
rakkaudestasi, voimastasi ja armostasi maan jokaiseen 
kolkkaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 10

Jumalan Sana antaa meille selkeät ohjeet, että 
miten meidän tulee elää, minkälainen ajattelutapa 

meillä tulee olla ja millainen elämänkatsomuksemme 
tulee olla. Otetaan esimerkkinä tämä, mitä luimme juuri 
avausjakeestamme. Herra käskee sinua keskittymään 
taivaallisiin asioihin, ei maallisiin. Sinun tulee katsella 
vuoren huipulta käsin.

Tämä tuo mieleeni jotain merkittävää, mitä Herra 
kertoi minulle monia vuosia takaperin. Hän sanoi: "Poikani, 
katsele vuoren huipulta käsin." Mielenkiintoista tässä on 
se, että minä en edes ymmärtänyt olevani vuoren huipulla 
ennen kuin Hän kertoi minulle siitä. Se ei nimittäin ole 
jotain, minkä voi tuntea fyysisesti tai tunteellisesti.

Tiedän, että jotkut kristityt sanovat olevansa "matkalla" 
ja yrittävät päästä vuorenhuipulle. Mutta kun olet 
uudestisyntynyt, sinä olet vuoren huipulla. Sinut on 
herätetty Kristuksen kanssa, sinä olet asetettuna istumaan 
yhdessä Hänen kanssaan paljon korkeammalle valtoja ja 

NÄE VUOREN HUIPULTA KÄSIN
Jos te siis olette herätetyt Kristuksen 
kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, 
jossa Kristus on, istuen Jumalan oikealla 
puolella. Olkoon mielenne siihen, mikä 
ylhäällä on, älköön siihen, mikä on maan 
päällä (Kolossalaiskirje 3:1-2).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:17-38 & Job 22-24

Luukas 8:1-10 & Joosua 6

Efesolaiskirje 2:6 NIV; Filippiläiskirje 3:20 NIV; 
Heprealaiskirje 12:2

voimia. Näe siis sieltä käsin. Elä sieltä käsin. Sieltä on paras 
näköala. Halleluja!

Vuoren huipulta käsin näet asiat selkeästi. Näkökulmasi 
on korkeammalta käsin. Sinä olet tämän maailman 
häiriötekijöiden ja rajoitusten yläpuolella. Sinä näet 
korkeammasta ulottuvuudesta, Hengen ulottuvuudesta 
käsin, jossa on ainoastaan voittoja, voimaa, terveyttä, 
hyvinvointia ja loputonta menestystä.

Mietitään vielä sitä, mitä luimme Kolossalaiskirjeestä 
3:2: "Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön 
siihen, mikä on maan päällä." Ajatustesi, tahtomistesi, 
keskittymisesi ja omistautumisesi tulee olla suunnattuna 
taivaallisiin todellisuuksiin, ei maallisiin häiriötekijöihin. 
Linjaa mielesi samaan linjaan taivaallisen perspektiivin 
kanssa ja elä voitokkaasti joka päivä.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet herättänyt minut 
yhdessä Kristuksen kanssa elämään ja näkemään vuoren 
huipulta käsin. Kiintymykseni on asetettu taivaallisiin 
asioihin ja visioni on selkeä ja keskittynyt. Minä elän 
tämän maailman häiriötekijöiden ja rajoitusten yläpuolella, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS



26

Herra Jeesus antoi tämän merkittävän lausunnon 
Luukkaan evankeliumissa 6:44: "Sillä jokainen 

puu tunnetaan hedelmästään. Eihän viikunoita 
koota orjantappuroista, eikä viinirypäleitä korjata 
orjanruusupensaasta." Toisin sanoen, kun näet puun 
tuottavan appelsiineja, silloin kutsut sitä appelsiinipuuksi 
tai mangojen kohdalla vastaavasti mangopuuksi. Puu 
identifioituu hedelmänsä mukaisesti.

Sovelletaan nyt tätä avausjakeeseemme, joka puhuu 
uudeksi luodun ihmishengen hedelmistä. Ensimmäisenä 
listattu hedelmä on rakkaus. Tämä tarkoittaa, että sinä 
olet rakkauspuu, sillä sinä tuotat rakkauden hedelmää. 
Rakkaus on henkesi hedelmä. Toinen hedelmä uudeksi 
luodusta hengestäsi on ilo. Sinä tuotat iloa ja minkä tämä 
sitten tekee sinusta? Se tarkoittaa, että nimesi on Ilo.

Ja sitten tulee rauha. Koska sinä tuotat rauhan 
hedelmää, se tarkoittaa, että sinä olet Rauha. Pitkämielisyys 
tarkoittaa kärsivällisyyttä, joten sinun nimesi on 

JUMALALLINEN IDENTITEETTISI 
Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, 
rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, 
h y v y y s ,  u s k o l l i s u u s ,  s ä v y i s y y s , 
itsensähillitseminen 
(Galatalaiskirje 5:22-23).

perjantai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:1-16 & Job 25-28

Filippiläiskirje 1:9-11; Matteus 7:16-20

Kärsivällisyys, koska kärsivällisyys on henkesi hedelmä. 
Älä siis koskaan sano: "En ole kovin kärsivällinen ihminen." 
Sinä olet kärsivällinen. Ystävällisyys on seuraava hedelmä, 
joten nimesi on Ystävällisyys.

Hyvyys on myös sinun nimesi. Ja sitten on vielä 
usko, sävyisyys ja itsensähillitseminen. Nämä kaikki 
ovat henkesi hedelmiä. Ne kuvailevat sitä, kuka sinä olet. 
Ylistys Jumalalle! Lisäksi Efesolaiskirje 1:17 näyttää meille 
vielä kauniin kuvauksen jumalallisesta identiteetistäsi, 
kun siinä viitataan taivaalliseen Isään "...kirkkauden 
Isänä." Jos Isäsi on Kirkkauden Isä, kuka sinä olet silloin? 
Se tarkoittaa, että sinun nimesi on Kirkkaus. Sinä olet 
Jumalan kirkkaus. Siunattu olkoon Jumala!

Minä kannan vanhurskauden hedelmää ja vaellan 
Jumalan kirkkaudessa tuoden esiin rakkautta, iloa, rauhaa 
ja kaikkia uudeksi luodun hengen hyveitä. Elämäni 
on ilmaisua Jumalan jumalallisesta luonnosta ja minä 
vaellan tietoisena siitä, kuka olen Kristuksessa, säteillen 
jumalallista erinomaisuutta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Luukas 8:11-18 & Joosua 7
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Mi k ä  l a u s u n t o  M e s t a r i n  h u u l i l t a 
avausjakeessamme! Huomaa tämä syvällinen, 

mutta hyvin yksinkertainen ohje: "Usko ainoastaan." Hän 
sanoo, että KAIKKI on mahdollista sinulle, jos uskot. Mitä 
uskomiseen tarvitaan? Se tarkoittaa yksinkertaisesti vain 
sen hyväksymistä, minkä Herra on sanonut olevan totta.

Raamattu kertoo Markuksen evankeliumin 5. luvussa 
kauniin tarinan, joka havainnollistaa tätä. Herran Jeesuksen 
luokse tuli eräs Jairus, synagogan esimies, jonka tytär oli 
vakavasti sairas. Epätoivoisesti apua etsivä Jairus rukoili 
Herraa tulemaan ja parantamaan sairaan tyttärensä. Kun 
he olivat matkalla Jairuksen kotiin, heidän luo saapui 
sanansaattajia, jotka kertoivat, että hänen tyttärensä oli 
kuollut.

Mutta Raamattu sanoo sitten: "Mutta Jeesus ei ottanut 
kuullakseen, mitä puhuttiin, vaan sanoi synagoogan 
esimiehelle: "Älä pelkää, usko ainoastaan" (Markus 
5:36). Kun he saapuivat Jairuksen kotiin, he löysivät 

HYVÄKSY JUMALAN SANA 
TOTUUTENA

Niin Jeesus sanoi hänelle: Jos sinä pystyt 
uskomaan, kaikki on mahdollista sille, 
joka uskoo (Markus 9:23 KJV).

lauantai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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sieltä surijat paikan päälle kokoontuneena. Mutta Herra 
Jeesus otti tyttöä kädestä ja sanoi: "...Talita kuum!" Se on 
käännettynä: Tyttö, minä sanon sinulle, nouse" (Markus 
5:41). Ja saman tien tämä 12-vuotias tyttö nousi ylös ja 
käveli, ja he olivat kaikki ihmeissään.

Hyväksy Jumalan Sana totuutena ja toimi sen 
mukaisesti. Se on uskoa. Usko ei ole jotain, jonka kanssa 
kamppailet. Kyse on vain yksinkertaisesti Sanassa 
toimimisesta. Tämä avaa sinulle yhtäkkiä rajattomat 
mahdollisuudet, jossa kaikki on sinulle mahdollista eikä 
mikään ole sinulle mahdotonta.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka on tosi ja 
luotettava. Toimin Sanassasi rohkeasti ja luottavaisella 
mielellä, tietäen sen, mitä sinä olet sanonut, olevan totta 
ja muuttumatonta. Uskoni on elossa ja tuottaa tuloksia, 
koska minä toimin sen mukaisesti, että Sanasi on totta. 
Minä matkaan kirkkaudesta kirkkauteen, vaeltaen 
Sanasi valossa, täyttäen voitokkaasti tarkoituksesi minun 
elämääni varten, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 13

Herra on niin mahtava. Ajattele kaikkea sitä, mitä 
Hän on tehnyt meistä ja mitä Hän on antanut 

meille Kristuksessa Jeesuksessa! Avausjakeemme sanoo, 
että Hän on antanut meille kaiken, mitä elämään ja 
jumalisuuteen tarvitaan. Tämä tarkoittaa, että kaikki, 
mitä tarvitset voitokkaaseen elämiseen, hallintavallassa 
olosuhteiden ylitse, terveydessä, menestyksessä ja 
rauhassa, on kaikki jo sinussa.

Tämä tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että elämäsi laatu 
ei ole riippuvaisena siitä rahan määrästä, mikä sinulla on, 
sillä kaikki raha, mitä sinulla tulee koskaan olemaan, on 
sinun sisälläsi. Kaikki autot, joilla tulet koskaan ajamaan, 
kaikki vaatteet, talot ja kaikki, mitä ikinä tulet omistamaan 
ja mistä tulet nauttimaan elämässäsi, on sinun sisälläsi. 
Efesolaiskirje 3:20 sanoo: "Mutta hänelle, joka voi tehdä 
enemmän, monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä me 
anomme tai ymmärrämme, sen voiman mukaan, joka 
meissä vaikuttaa."

Raamattu sanoo Saarnaajan kirjassa 3:11 KJV: "Kaiken 
hän on tehnyt kauniisti aikanansa, myös maailman 
hän on asettanut heidän sydämeensä…." NIV-käännös 
sanoo: "Hän on myös laittanut iankaikkisuuden ihmisen 

SE KAIKKI ON SINUSSA
Koska hänen jumalallinen voimansa 
on lahjoittanut meille kaiken, mikä 
elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, 
hänen tuntemisensa kautta, joka on 
kutsunut meidät kirkkaudellaan ja 
täydellisyydellään (2. Pietari 1:3).
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sydämeen…." Jos iankaikkisuus on sinun sydämelläsi, 
silloin kaikki tarvitsemasi on sydämelläsi odottamassa 
sitä, että se vapautetaan sieltä uskosi ja tekojesi kautta. 
Elämäsi laatu on omalla sydämelläsi.

Tämä auttaa meitä ymmärtämään Mestarin sanoja 
Luukkaan evankeliumissa 6:45: "Hyvä ihminen tuo 
sydämensä hyvän runsaudesta esiin hyvää, ja paha tuo 
pahastansa esiin pahaa; sillä sydämen kyllyydestä suu 
puhuu." Hän näyttää meille, mistä hyvät ja pahat asiat 
tulevat: sydämestäsi. Hän näyttää meille myös sen, että 
miten ne tulevat - sanojesi kautta.

Jumala on asettanut Kristuksessa Jeesuksessa kaiken 
tarvitsemasi sinun sisällesi. Sinä olet kuin siemen, joka 
on täysin varusteltuna kaikella tarvittavalla kasvaaksesi 
hedelmäksi, viljelmäksi ja metsäksi. Mutta sinun 
täytyy kasvaa Jumalan Sanan tuntemisessa ja puhua 
sen mukaisesti: "Ja siitä me myös puhumme…" (1. 
Korinttolaiskirje 2:13). Näin aktivoit sen, mitä Jumala on 
tallettanut henkeesi.

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi ilmestyksistä. Tunnistan 
sen, että kaikki elämään ja jumaluuteen tarvitsemani on jo 
minun sisälläni. Siksi toimin tältä tiedon ja kestävyyden 
näköalapaikalta käsin, kun kuljen vaurauden, voittojen 
ja jumalallisen terveyden tiellä, ilmentäen kaikessa 
tekemisessäni vanhurskauttasi, erinomaisuuttasi ja 
kirkkauttasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Kun me sanomme, että Jeesus Kristus on jumalallinen, 
vahvistamme sen, että Hän on Jumala. Tämä väite 

on merkittävä, varsinkin kun otamme huomioon, että 
monet eri puolilla maailmaa pitävät Jeesusta pelkkänä 
profeettana tai hyvänä opettajana. Vaikka joidenkin 
mielestä saattaa tuntua kunnioittavalta kutsua Häntä 
hyväksi profeetaksi tai merkittäväksi opettajaksi, tällaiset 
väitteet eivät kuitenkaan ole linjassa Hänen todellisen 
identiteettinsä kanssa.

Tämän vuoksi on niin tärkeää ymmärtää, että 
kuka Hän todella on tutkimalla ensimmäisenä Hänen 
ihmeellistä syntymäänsä. Raamattu kuvailee Hänen 
syntymänsä täysin poikkeukselliseksi, sellaiseksi, jota 
ei ollut koskaan aiemmin tapahtunut koko historian 
aikana. Matteuksen evankeliumi 1:18 sanoo: "Jeesuksen 
Kristuksen syntyminen oli näin. Kun hänen äitinsä Maria 
oli kihlattu Joosefille, huomattiin hänen ennen heidän 
yhteenmenoaan olevan raskaana Pyhästä Hengestä."

Marian hedelmöittyminen oli ihme. Ennen kuin hän 
ja Joosef olivat naimisissa tai tulleet yhteen, Maria oli 
tullut raskaaksi Pyhästä Hengestä. Joosef, jota kuvailtiin 
hurskaaksi mieheksi ja joka ei tiennyt, että Jumala oli 
kaiken takana, aikoi kaikessa hiljaisuudessa purkaa heidän 
kihlauksen, jotta siitä ei aiheutuisi häpeää.

Kun hän pohti tätä, Herran enkeli ilmestyi hänelle ja 

NEITSEELLINEN SYNTYMÄ VAHVISTAA 
HÄNEN JUMALUUTENSA 

Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää 
pojan, ja tälle on annettava nimi Immanuel, 
mikä käännettynä on: Jumala meidän 
kanssamme (Matteus 1:23).

maanantai 14
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kertoi, että tämä hedelmöittyminen ei ollut ihmisestä, vaan 
Jumalasta (Matteus 1:20). Enkeli neuvoi Joosefia myös 
antamaan lapselle nimen Jeesus, sanoen: "Sillä hän on 
pelastava kansansa heidän synneistään" (Matteus 1:21).

Tämän tapahtuman tekee vieläkin merkittävämmäksi 
se, että se oli profetian täyttymys. Raamattu sanoo: "Tämä 
kaikki on tapahtunut, että kävisi toteen, minkä Herra on 
puhunut profeetan kautta, joka sanoo: "Katso, neitsyt 
tulee raskaaksi ja synnyttää pojan, ja tälle on annettava 
nimi Immanuel", mikä käännettynä on: Jumala meidän 
kanssamme" (Matteus 1:22-23).

Tämä profetia annettiin jo kauan ennen kuin Jeesus 
syntyi, viitaten näin siihen, että Hänen syntymänsä kuului 
Jumalan jumalalliseen suunnitelmaan. "Emmanuel" nimi 
tarkoittaa "Jumala kanssamme" ja tämä viittaa selkeästi 
Hänen jumalalliseen luontoonsa. Jeesuksen syntymä ei 
ollut luonnollinen. Hänen syntymänsä, joka oli puhtaasti 
jumalallinen, toimii todisteena Hänen jumaluudestaan ja 
todistaa samalla myös Hänen jumalallisen alkuperänsä.

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet paljastanut Jeesuksen 
Kristuksen jumaluuden Raamatun kirjoitusten kautta. 
Minä tunnustan, että Jeesus on todellakin Jumala. Iloitsen 
totuudesta Hänen jumalallisen luontonsa suhteen ja juhlin 
Hänen yliluonnollista syntymää, joka toi pelastuksen 
maailmalle. Kiitos tästä upeasta lunastus suunnitelmastasi 
ja siitä, että olet tehnyt minut osanottajaksi jumalalliseen 
elämääsi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 15

Jeesuksen elämä oli loputonta ihmeiden ja 
yliluonnollisuuden virtaa. Kyse oli poikkeuksellisesta 

elämästä, jota luonnehtivat lukemattomat erilaiset 
jumalallisen voiman ja myötätunnon teot. Raamattu antaa 
meille näkökulmaa tähän hämmästyttävään elämään.

Esimerkiksi Johanneksen evankeliumi 20:30-31 
kertoo meille: "Paljon muitakin tunnustekoja, joita ei 
ole kirjoitettu tähän kirjaan, Jeesus teki opetuslastensa 
nähden; mutta nämä ovat kirjoitetut, että te uskoisitte, 
että Jeesus on Kristus, Jumalan Poika, ja että teillä uskon 
kautta olisi elämä hänen nimessänsä." Kirjoitettujen 
ihmeiden tarkoitus on selkeä: uskon inspiroiminen 
Jeesukseen Kristuksena, Jumalan Poikana ja elämän 
tuominen niille, jotka uskovat Hänen Nimeensä.

Mutta kuitenkin se, mitä luemme Raamatusta, on vain 
murto-osa siitä kaikesta, mitä Jeesus sai aikaan. Johannes 
selittää tätä lisää: "On paljon muutakin, mitä Jeesus 
teki; ja jos se kohta kohdalta kirjoitettaisiin, luulen, 
etteivät koko maailmaan mahtuisi ne kirjat, jotka pitäisi 

HÄNEN POIKKEUKSELLINEN 
ELÄMÄNSÄ

On paljon muutakin, mitä Jeesus teki; 
ja jos se kohta kohdalta kirjoitettaisiin. 
luulen, etteivät koko maailmaan mahtuisi 
ne kirjat, jotka pitäisi kirjoittaa 
(Johannes 21:25).
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kirjoittaa" (Johannes 21:25). Tästä lausunnosta käy ilmi 
Hänen jumalallisen palvelutyönsä rajaton luonne. Jumalan 
Sana ei liioittele.

Hänen ihmeellisten tekojensa sekä ihmeiden ja 
merkkien laajuus ylittää inhimillisen dokumentaation 
tason. Hänen läsnäoloaan täällä maan päällä luonnehtivat 
loputtomat ihmeet, parantumiset, opetukset ja Jumalan 
jumalallisen voiman demonstraatiot. Jeesuksen elämä on 
vertaansa vailla oleva ja se todistaa Hänen jumaluudestaan 
sekä Jumalan rakkauden ja voiman rajattomasta ilmaisusta 
Hänen kauttaan.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet paljastanut 
minulle Jeesuksen poikkeuksellisen elämän. Hänen 
elämänsä täällä maan päällä oli todistusta sinun 
jumalallisesta luonnostasi ja voimastasi. Minä tunnustan 
Hänen jumaluuden ja juhlin Hänen tekojaan, jotka jatkavat 
yhä edelleen tänä päivänä uskon inspirointia ja elämien 
muuttamista, sillä Hän on todellakin sama eilen, tänään ja 
iankaikkisesti. Minä vaellan Hänen jumalallisen elämän 
todellisuudessa, tuon tänään julki Hänen kirkkauttaan ja 
voimaansa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 16

Jeesuksen kuolema oli poikkeuksellinen ja täynnä 
yliluonnollisia tapahtumia, jotka vahvistivat samalla 

myös Hänen jumaluutensa. Väärin perustein syytettynä, 
pidätettynä ja ristiinnaulittuna Jeesus roikkui ristillä ja 
ylipapit, kirjanoppineet ja vanhimmat pilkkasivat Häntä 
(Matteus 27:42-43). Jopa Hänen vierelle ristiinnaulitut 
varkaat liittyivät mukaan pilkkaamaan Häntä (Matteus 
27:44, Markus 15:32).

Ja sitten kuudennesta tunnista (klo 12) aina 
yhdeksänteen tuntiin (klo 15) saakka, pimeys peitti 
kaikkea maata. Tämä yliluonnollinen pimeys kesti kolme 
tuntia ja sen merkitykseen liittyi jotain, mikä menee 
luonnollisen maailman tasoa syvemmälle. Yhdeksännen 
tunnin kohdalla Jeesus huusi kovalla äänellä: "Eeli, Eeli, 
lama sabaktani? "Se tarkoittaa: Jumalani, Jumalani, miksi 
minut hylkäsit?" (Matteus 27:46).

Tämä oli se hetki, kun koko maailman synnit oli 
laitettu Jeesuksen kannettavaksi. Isä, joka on liian pyhä 
katsoakseen syntiin (Habakuk 1:13) käänsi Hänelle 
selkänsä ja Jeesus, joka ei ollut koskaan ollut erotettuna 
Isästä huusi tuskissaan. Tämä erottaminen oli se malja, 
johon liittyen Jeesus rukoili Getsemanen puutarhassa, 
kun Hän sanoi: "Isäni, jos mahdollista on, niin menköön 
minulta pois tämä malja…" (Matteus 26:39).

Hän ei kammoksunut kuolemaa, vaan eroa Isästä, joka 
oli seurausta siitä, että Hän tuli synniksi koko ihmiskunnan 
puolesta. Raamattu sanoo: "Sen, joka ei synnistä tiennyt, 

JEESUKSEN MERKITTÄVÄ KUOLEMA
Mutta kun sadanpäämies, joka seisoi häntä 
vastapäätä, näki hänen näin antavan 
henkensä, sanoi hän: Totisesti tämä 
ihminen oli Jumalan Poika (Markus 15:39).
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hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä 
tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi" (2. Korinttolaiskirje 
5:21). Ja Hän huusi sitten kovalla äänellä: "Isä, sinun 
käsiisi minä annan henkeni" (Luukas 23:46).

Jeesus käski oman kuolemansa tapahtumaan. Hän 
luovutti oman henkensä tietoisesti ja tarkoituksellisesti 
Isän käsiin. Jeesus oli julistanut aiemmin: "Sentähden Isä 
minua rakastaa, koska minä annan henkeni, että minä sen 
jälleen ottaisin… Minulla on valta antaa se, ja minulla 
on valta ottaa se jälleen" (Johannes 10:17-18).

Kun Jeesus antoi henkensä, temppelin väliverho 
repeytyi kahtia ylhäältä alaspäin, mikä merkitsi Jumalan 
ja ihmisen välisen rajan poistumista, joka toi meille 
pääsyn Isän läsnäoloon. Jopa ristiinnaulitsemista valvonut 
sadanpäämies, nähdessään sen, miten Jeesus kuoli, 
huudahti: "Totisesti tämä mies oli Jumalan Poika" 
(Markus 15:39).

Hänen tapansa kuolla todisti Hänen jumaluudestaan. 
Jeesuksen kuolema ei ollut mikään tavallinen kuolema. 
Se oli äärimmäinen uhri, joka toi pelastuksen koko 
ihmiskunnalle.

Rakas Isä, kiitos Jeesuksen kuolemasta, jonka verellä 
kaikki synnit sovitettiin. Minä iloitsen Kristuksen 
täytetystä työstä, tietäen Hänen antaneen elämänsä minun 
puolestani ja ottaneen sen jälleen takaisin voitokkaasti. 
Elän voitokkaasti ja nautin Hänen uhrautuvan rakkautensa 
hankkimista eduista, nyt ja aina. Aamen.

RUKOUS
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torstai 17

Herra Jeesus Kristus on tosi Jumala ja iankaikkinen 
elämä. Ja juuri sellainen Messiaan piti todellakin 

olla. Profeettojen eri sukupolvet profetoivat Hänen 
tulostaan ja kun Jeesus tuli ja julisti Itsensä Kristukseksi 
- ihmislihassa julki tulleeksi Jumalaksi - monet torjuivat 
Hänet syyttäen Häntä jumalanpilkasta.

Mutta Hän oli oikeassa. Kirje Titukselle 2:13-14 viittaa 
Häneen suurena Jumalana ja Vapahtajanamme, joka antoi 
Itsensä meidän edestämme: "Odottaessamme autuaallisen 
toivon täyttymistä ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme 
Kristuksen Jeesuksen kirkkauden ilmestymistä, hänen, joka 
antoi itsensä meidän edestämme lunastaakseen meidät 
kaikesta laittomuudesta ja puhdistaakseen itselleen 
omaisuudeksi kansan, joka hyviä tekoja ahkeroitsee" 
(Titus 2:13-14). Yksikään uskonnollinen johtaja ei vedä 
vertoja tällaiselle ansioluettelolle, ainoastaan Herramme 
Jeesus Kristus.

Kaikkien eri uskontojen johtajat ovat kuolleet 
ja pysyneet kuolleina. Ainoastaan Jeesus Kristus on 
ylösnoussut ja astunut taivaaseen elävänä. Ainoastaan 
Hänen Nimessään on voima ajaa ulos pahoja henkiä, 
parantaa sairaita, puhdistaa spitaalisia ja herättää kuolleita.

Ja tämän lisäksi, syntien anteeksiantaminen on 
mahdollista ainoastaan Jeesuksen Kristuksen kautta. 
Apostolien teot 13:38-39 sanoo: "Olkoon siis teille 

TOSI JUMALA JA IANKAIKKINEN 
ELÄMÄ

Mutta me tiedämme, että Jumalan Poika 
on tullut ja antanut meille ymmärryksen, 
tunteaksemme sen Todellisen; ja me olemme 
siinä Todellisessa, hänen Pojassansa, 
Jeesuksessa Kristuksessa. Hän on tosi Jumala 
ja iankaikkinen elämä (1. Johannes 5:20 KJV).



39
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 25:1-12 & Psalmit 7-10

Luukas 9:18-27 & Joosua 13

Johannes 14:6; 1. Johannes 5:20 AMPC; Johannes 17:3

tiettävä, miehet ja veljet, että hänen kauttansa julistetaan 
teille syntien anteeksiantamus ja että jokainen, joka 
uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi, vapaaksi kaikesta, 
mistä te ette voineet Mooseksen lain kautta vanhurskaiksi 
tulla." 1. Johanneksen kirje 5:11-12 sanoo: "Ja tämä on se 
todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, 
ja tämä elämä on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä 
on elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole elämää."

Jeesus on ainoa, joka on antanut elämänsä koko 
ihmiskunnan puolesta. Hän antoi jumalallisen elämänsä, 
jotta sinulla voisi olla iankaikkinen elämä. Ja nyt, koska olet 
vastaanottanut Hänet, sinun luonnollinen ihmiselämäsi on 
tullut korvatuksi Jumala-elämällä. Sinä olet nyt Jumalasta 
syntynyt: "Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän 
antoi voiman tulla Jumalan pojiksi, niille, jotka uskovat 
hänen nimeensä, jotka eivät ole syntyneet verestä eikä 
lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, vaan Jumalasta" 
(Johannes 1:12-13). Hän antoi meille iankaikkisen elämän, 
sillä Hän on Itse iankaikkinen elämä. Jeesus on tosi Jumala 
ja iankaikkinen elämä. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä ilmestyksestä koskien 
Jeesuksen Kristuksen jumaluutta ja Hänen Nimessään 
olevasta voimasta. Elän tietoisena tästä Hänelle kuuluvasta 
auktoriteetista, harjoitan hallintavaltaa pimeyden voimien 
ylitse ja tuon esiin Kristuksen voittoa kaikessa tekemisessäni. 
Julistan, että uskoni on tehokas ja että Hänen Nimessään 
minä nautin loputtomasta menestyksestä ja vanhurskaudesta, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Ihmiset jäävät aivan liian usein sairauksien tai 
terveydellisten ongelmien kierteeseen. Yhdellä 

viikolla he ovat sairaalassa ja seuraavalla viikolla he 
ovat apteekissa etsimässä lääkkeitä yhteen jos toiseenkin 
vaivaan. Sinun ei tulisi kokea tällaista Jumalan lapsena. 
Älä salli sellaista elämääsi.

Kieltäydy sallimasta Saatanan tulla leikkimään 
terveydelläsi. Hän testailee sinua. Heti, kun Saatana näkee, 
että annat jatkuvasti periksi pienille sairauden oireille, 
hän iskee kovemmilla iskuilla. Mutta sinulla on voima 
laittaa tällaiselle loppu. Muista, mitä Jeesus sanoi Simon 
Pietarille: "Simon, Simon, katso, saatana on tavoitellut 
teitä valtaansa, seuloakseen teitä niinkuin nisuja; mutta 
minä olen rukoillut sinun puolestasi, ettei sinun uskosi 
raukeaisi tyhjään…" (Luukas 22:31-32).

Huomaa, ettei Herra sanonut rukoilevansa sitä, että 
Saatana ei koettelisi Pietaria, vaan sitä, ettei Pietarin 
usko raukeaisi tyhjiin. Sinun uskosi on se voitto, joka 
voittaa maailman. Sinä voit ratkaista tänä päivänä minkä 
tahansa terveydellisen ongelman lopullisesti sanomalla: 
"Nyt riittää! Minä kieltäydyn elämästä sairauksien ja 
tautien täyttämää elämää. Pidän kiinni jumalallisesta 
terveydestä, koska minulla on iankaikkinen elämä. Nautin 

JUMALALLINEN TERVEYS: PERINTÖSI 
KRISTUKSESSA

Rakkaani, minä toivotan sinulle, että 
kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, 
niinkuin sielusikin menestyy 
(3. Johannes 1:2).

perjantai 18
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jumalallisesta terveydestä, sillä se on se elämä, joka 
minulla on Kristuksessa."

Vaikka olet ehkä aiemmin tietämättömyytesi vuoksi 
sietänyt sairauksia, niillä ei pitäisi enää olla sijaa elämässäsi 
nyt, kun tiedät totuuden. Jotkut ihmiset yrittävät 
ymmärtämättömyyttään "nukkua pois" vaivojaan. Mutta 
se ei ole oikea tapa. Älä jätä kipuja tai epämukavuuksia 
huomiotta toivoen, että "lepääminen" hoitaisi sen pois. Ei. 
Käytä uskon täyteisiä sanoja niiden tappamiseen!

Muista, että uskosi on se voitto, joka voittaa maailman ja 
tämän maailman heikentävät vaikutukset, mukaan lukien 
kaikki sairaudet, taudit, kivut ja kaikenlainen pimeys. Sinun 
tulee antaa aina uskollesi ääni. Käytä sanoja. Kielesi toimii 
keinona asioiden hallitsemiseen. Käytä sitä sairauksien 
nuhteluun. Käytä sitä kaikenlaisten heikkouksien, 
liikakasvujen ja poikkeavuuksien poistamiseen kehostasi.

Puhu terveyttä ja elämää itsellesi. Silloin voit 
levätä turvallisin mielin varmana siitä, että sanasi ovat 
perustaneet voittosi. Jumala on antanut sinulle voiman 
olosuhteiden hallitsemiseen tekemiesi julistusten kautta. 
Puhu aina elämää, terveyttä ja voittoja.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä jumalallisen terveyden 
lahjasta, joka kuuluu perintööni Kristuksessa Jeesuksessa. 
Olen terve ja vahva. Vaellan jumalallisen elämän 
täyteydessä. Jokainen olemukseni säie tulvii iankaikkista 
elämää. Halleluja!

TUNNUSTUS
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lauantai 19

Jeesuksen Nimen auktoriteetti on vertaansa vailla 
oleva. Jos Hän olisi ollut vain tavallinen mies, Hänen 

nimessään ei olisi voimaa. Mutta Hänen Nimessään on 
voima. Apostolien teot näyttää meille, miten apostolit 
käyttivät Hänen Nimeään demonien ulosajamiseen, 
sairaiden parantamiseen ja ihmeiden tekemiseen. Hänen 
Nimensä ei ole vain jokin pelkkä titteli, vaan siinä on 
auktoriteetti ja voima.

Luukas kertoo meille Apostolien tekojen 3. luvussa 
erään miehen ihmeparantumisesta, joka oli ollut 
halvaantuneena syntymästään saakka ja hänellä oli 
tapana kerjätä Kauniilla portilla. Tämä ihme saavutti 
suuren ihmisjoukon huomion ja Pietari tarttui tilaisuuteen 
puhuakseen väkijoukolle ja hän kertoi heille, että 
parantumisen lähde oli Jeesuksen Nimi.

Hän sanoi: "Ja uskon kautta hänen nimeensä on hänen 
nimensä vahvistanut tämän miehen, jonka te näette ja 
tunnette, ja usko, jonka Jeesus vaikuttaa, on hänelle 
antanut hänen jäsentensä terveyden kaikkien teidän 
nähtenne" (Apostolien teot 3:16). Hän painotti sitä, että 

HÄNEN NIMENSÄ HALLITSEE 
KORKEIMPANA

Ja uskon kautta hänen nimeensä on hänen 
nimensä vahvistanut tämän miehen, jonka 
te näette ja tunnette, ja usko, jonka Jeesus 
vaikuttaa, on hänelle antanut hänen 
jäsentensä terveyden kaikkien teidän 
nähtenne (Apostolien teot 3:16).
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kyse oli uskosta Jeesuksen Nimeen, jonka kautta tämä 
mies vahvistui ja tuli terveeksi.

Jeesuksen Nimessä oleva auktoriteetti ja voima 
demonstroi Hänen jumaluuttaan. Hänen Nimensä 
kantaa Hänen voimansa, Hänen elämänsä ja Hänen 
auktoriteettinsa täyteyttä. Ei ihme, että Raamattu kertoo 
meille: "Sentähden onkin Jumala hänet korkealle 
korottanut ja antanut hänelle nimen, kaikkia muita nimiä 
korkeamman, niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen 
nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka taivaissa ovat, 
että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka 
maan alla ovat" (Filippiläiskirje 2:9-10).

Hänen Nimensä hallitsee kaikkein korkeimpana. Käytä 
sitä paholaisten ulos ajamiseen, sairaiden parantamiseen 
ja jatkuvassa voitossa vaeltamiseen. Elä tänään Hänen 
voimansa ja auktoriteettinsa kaikessa täyteydessä, Hänen 
Nimensä herruuden ja majesteettisuuden kautta. Aamen.

Rakas Isä, kiitos Jeesuksen Nimessä olevasta auktoriteetista. 
Tämä ihmeellinen Nimi hallitsee kaikkein korkeimpana, 
ja uskon kautta Hänen Nimeensä ajan ulos paholaisia, 
parannan sairaita ja vaellan jatkuvassa voitossa. Minä 
elän tänään Hänen voimansa ja auktoriteettinsa kaikessa 
täyteydessä. Kiitos Herra tästä Jeesuksen Nimessä olevasta 
voimasta ja majesteettisuudesta. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 20

Yksi tapa kehosi alamaiseksi saattamiseen Pyhän 
Hengen jumalalliselle vaikutukselle on Hengessä 

rukoileminen. Se parantaa terveyttäsi tai pitää sinut 
jumalallisessa terveydessä, koska kielillä puhuminen 
aktivoi henkesi piilevän voiman.

Muista, mitä luimme avausjakeestamme. Siinä 
sanotaan, että Pyhä Henki asuu sinussa, Hän elävöittää 
aiemmin kuolemaan tuomitun kehosi. Toisin sanoen ennen 
Pyhän Hengen vastaanottamista kehosi kulki kuoleman 
suuntaan, mutta nyt, kun olet saanut Pyhän Hengen, 
matkasi kulkee elämästä elämään. Kunnia Jumalalle!

Luetaan siitä, miten Herra Jeesus demonstroi 
tätä. Luukkaan evankeliumi 9:29 sanoo: "Ja hänen 
rukoillessaan hänen kasvojensa näkö muuttui, ja hänen 
vaatteensa tulivat säteilevän valkoisiksi." Rakastan tätä. 
Hänen fyysinen olemuksensa muuttui, kun Hän rukoili. 
Mitä tapahtui? Pyhän Hengen voima manifestoitui Hänen 
fyysisessä kehossaan ja vaikutti Hänen vaatteisiinsa niin, 
että ne alkoivat säteilemään.

Hän odottaa sinun kokevan tämän saman kokemuksen, 
kun rukoilet: hengelliset sähkövirrat kulkevat koko 
olemuksesi läpi! Kyse on Pyhän Hengen työstä. Miten 
voisit rukoilla tähän tapaan ja kokea sairauksia kehossasi? 
Jokaisella meistä, jotka olemme vastaanottaneet Pyhän 

Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti 
Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin 
hän, joka herätti kuolleista Kristuksen 
Jeesuksen, on eläväksitekevä myös teidän 
kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, 
joka teissä asuu (Roomalaiskirje 8:11).

ALTISTA KEHOSI HÄNEN 
JUMALALLISELLE VAIKUTUKSELLE
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Hengen, on tämä voima sisimmässämme.
Meidän täytyy tulla tutuiksi tämän sisäisen voiman 

kanssa, Jumalan Hengen sisäisen voiman kanssa 
sisimmässämme. Tunnista tämä Hengen työ elämässäsi. 
Se toimii yhtenä avaimena. Tunnistamalla tämän Hengen 
työn, sinä annat itsesi sen alaisuuteen. Mitä enemmän 
teet sitä, sitä vähemmän ongelmia fyysisessä kehossasi 
tulee olemaan, koska sinun kehosi latautuu täyteen Pyhää 
Henkeä.

Kehossasi saattaa olla joitakin vaivoja, jotka olet 
havainnut, ehkä kipua, jokin epänormaali tilanne, 
liikakasvu tai tulehdus, mitä enemmän altistat kehoasi 
Pyhän Hengen vaikutuksen alaisuuteen rukouksen kautta, 
sitä enemmän nämä vaivat joutuvat poistumaan kehostasi. 
Pyhä Henki pyhittää kehosi. Hän kuljeskelee kehossasi ja 
tuo Kristuksen elämän esiin fyysisessä kehossasi. Ajattele!

Tämä on Jumalan tahto, suunnitelma ja tarkoitus 
sinua varten. Kristuksen elämä esiin tulleena sinun 
kehossasi - ei siis ainoastaan hengessäsi ja sielussasi. 
Tämä tarkoittaa, ettei liikakasvuja sallita kehossasi, eikä 
tulehduksia, hiertymiä tai ihottumaa. Halleluja! Laita tämä 
tekemään työtään ja tulet elämään jatkuvasti jumalallisessa 
terveydessä. Siunattu olkoon Jumala!

Sama Henki joka herätti Jeesuksen kuolleista elää minussa 
ja on elävöittänyt kehoni. Kristuksen elämä on tullut esiin 
jokaisessa kehoni säikeessä. Kehoni on pyhitetty, energisoitu 
ja ylläpidetty Pyhän Hengen voiman kautta. Minä elän 
sairauksien, tautien ja heikkouksien yläpuolella. Jumalallinen 
terveys on pysyvä kokemukseni. Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS
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Elämäsi on omalla vastuullasi ja Jumalan Sanan 
kautta sinulla on voima luoda elämäsi olosuhteet. 

Kun olit lapsi vanhempasi olivat vastuussa elämääsi 
ympäröivistä tilanteista. Esimerkiksi, kun Jeesus syntyi, 
Hänet laitettiin seimeen, mutta ei siksi, että Hän olisi 
itse valinnut sen, vaan siksi, että Hänen vanhempansa 
laittoivat Hänet sinne.

Eräässä toisessa tapahtumassa, enkeli ei myöskään 
antanut ohjeita Jeesukselle, vaan puhui Joosefille sanoen: 
"Nouse, ota lapsi ja hänen äitinsä ja pakene Egyptiin" 
(Matteus 2:13). Jeesus ei tehnyt tätä päätöstä. Häntä vain 
kuljetettiin mukana vauvana. Jopa silloin, kun Hän varttui, 
Hän pysyi alamaisena edelleen Joosefille ja äidilleen 
Marialle.

Mutta kun Hänestä tuli täysi-ikäinen, Hän alkoi 
tekemään omia päätöksiään, aivan kuten Mooses, joka 
täysi-ikäiseksi tultuaan kieltäytyi kutsumasta itseään 
faaraon tyttären pojaksi (Heprealaiskirje 11:24). Samaan 
tapaan sinun täytyy myös tulla siihen pisteeseen, jossa sinä 

ELÄ VOITOKKAASTI JOKA PÄIVÄ
maanantai 21

Sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, 
voittaa maailman; ja tämä on se voitto, 
joka on maailman voittanut, meidän 
uskomme (1. Johannes 5:4).
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päätät ja määrittelet itse oman elämäsi olosuhteet. Valitse 
elää aina voitossa kaikesta huolimatta!

Päätä, että tulet olemaan menestys jokaisella elämäsi 
tasolla ja kaikessa, mitä teet, koska tämä on se elämä, 
joka sinulle on annettu Kristuksessa. Älä salli ympäristösi 
sanella sitä, miten sinä elät. Sinä et ole tämän maailman 
taloudellisten todellisuuksien uhri. Sinä olet Aabrahamin 
siementä, ainainen voittaja.

2. Korinttolaiskirje 2:14 sanoo: "Kiitos olkoon Jumalalle, 
joka aina kuljettaa meitä Kristuksen voittosaatossa ja 
antaa meidän kaikkialla levittää Kristuksen tuntemisen 
tuoksua!" Luimme avausjakeestamme: "Sillä kaikki, mikä 
on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman…." Sinä olet 
syntynyt Jumalasta ja olet voittanut maailman. Sinä olet 
voitokas Kristuksessa. Valitse siis elää voitokkaasti joka 
päivä. Elä tämän maailman olosuhteiden yläpuolella.

Rakas Isä, kiitos Sanasi voimasta ja Hengestäsi, joka tekee 
minut kykeneväiseksi elämään joka päivä voitokkaana 
tämän maailman järjestelmien yläpuolella. Minulla on 
hallintavalta ja kontrolli elämääni ja elämäni olosuhteisiin. 
Minä elän uskossa ja luon oman menestyksekkään ja 
vauraan maailmani täydellisen tahtosi kanssa yhtenäisessä 
linjassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jotkut kristityt kokevat tietynlaista turhautumista 
elämässään, koska he epäonnistuvat Sanassa 

toimimisessa. He rukoilevat ja yrittävät "suostutella" 
Jumalaa tekemään sitä, mitä heidän täytyisi tehdä itse. 
Esimerkiksi, he tahtovat Hänen muuttavan tilanteita, 
joiden muuttamista varten Hän on jo antanut meille 
voiman ja auktoriteetin.

Otetaan tästä esimerkkinä Mooseksen ja israelilaisten 
tapaus, jossa he olivat jääneet ansaan Punaisenmeren 
ja Faaraon lähestyvän armeijan väliin. He huusivat 
peloissaan. Mutta Mooses valoi heihin uskoa Jumalan 
pelastusta kohtaan ja alkoi sitten huutamaan Jumalaa 
tekemään jotain. Jumala kuitenkin keskeytti Mooseksen 
heti niillä sanoilla, jotka luimme avausjakeestamme. 
Jumala sanoi Moosekselle: "Tee sinä jotain. Ojenna kätesi 
ja halkaise meri kahtia."

Mooses ojensi tottelevaisesti kätensä meren ylle, 
puhui sanoja ja Punainenmeri halkesi kahtia. Jumalan 
voima aktivoitui sillä hetkellä, kun Mooses toimi Jumalan 
antamissa ohjeissa ja puhui uskossa. Ennen kuin Mooses 
teki itse jotain, ihme ei tapahtunut. Tämä opettaa meille 

TOIMI SANASSA SAADAKSESI 
MUUTOKSIA AIKAAN

....Miksi huudat minulle? Sano israelilaisille, 
että he lähtevät liikkeelle. Mutta sinä 
nosta sauvasi ja ojenna kätesi meren yli 
ja halkaise se, niin että israelilaiset voivat 
käydä meren poikki kuivaa myöten 
(2. Mooses 14:15-16).

tiistai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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sen, että jos sinä et ryhdy toimimaan muuttaaksesi 
olosuhteita, silloin ne saattavat pysyä sellaisenaan.

Älä siis pyri suostuttelemaan Jumalaa toimimaan 
silloin, kun sinun olisi määrä käyttää auktoriteettia ja 
laittaa Hänen Sanansa tekemään työtään. Jumala on jo 
tehnyt oman osansa antamalla sinulle Hänen Sanansa 
ja vapauden siinä toimimiseen. Hän sanoi esimerkiksi 1. 
Korinttolaiskirjeessä 2:12-13: "Mutta me emme ole saaneet 
maailman henkeä, vaan sen Hengen, joka on Jumalasta, 
että tietäisimme, mitä Jumala on meille lahjoittanut; ja 
siitä me myös puhumme…."

Huomaa tämä periaate: sinun täytyy puhua niistä 
asioista, jotka on lahjoitettu sinulle Jumalan toimesta. Jos 
et sano sitä, se ei tule toimimaan. Uskon täyteiset sanasi, 
jotka puhut Sanan mukaisessa linjassa, aktivoivat Hänen 
voimansa elämääsi. Puhu siis Jumalan Sanaa elämääsi ja 
näe, miten Hänen voimansa tulee esiin sinun parhaaksesi. 
Siunaukset ja tulokset ovat niitä varten, jotka toimivat 
Sanassa, Sanan tekijöille. Jaakobin kirje 1:22: "Mutta olkaa 
sanan tekijöitä, eikä vain sen kuulijoita, pettäen itsenne."

TUNNUSTUS
Minä olen Sanan tekijä ja uskon täyteiset sanani aktivoivat 
Jumalan voiman elämääni. Kun toimin Sanassa, koen 
tänään voittoja, muutoksia ja Jumalan siunausten täyteyttä. 
Halleluja!
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keskiviikko 23

Profeetta Jeremia antoi Hengen innoittamana 
jumalallisen julistuksen Jeremian kirjassa 23:28: 

"Se profeetta, jolla on uni, kertokoon unensa; mutta 
se, jolla on minun sanani, puhukoon minun sanani 
uskollisesti. Mitä tekevät akanat jyvien seassa? sanoo 
Herra."

Jeremia vetää tässä kohtaa selkeän eron unien ja Sanan 
välille. Hän myöntää, että jotkut profeetat saattavat väittää 
nähneensä unia, mutta ne, joilla on todella Jumalan Sana, 
ovat velvoitetut välittämään sen uskollisesti ilman, että 
muuttavat sitä. Ja sitten hän sanoo: "Mitä tekevät akanat 
jyvien seassa?" 

Unia verrataan Jumalan Sanaan niin kuin akanoita 
jyviin. Akana on viljasta puinnin aikana erotettu arvoton 
kuori. Ja mitä akanoille tehdään? Ne heitetään pois. Sinun 
on tehtävä samoin myös unien kanssa: heitä ne pois!

Vaikka unet olivat yksi tapa, joilla Jumala kommunikoi 
kansansa kanssa Vanhassa testamentissa (esim. Joosef (1. 

HYLKÄÄ UNET KUIN AKANAT
 Sillä kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, 
ovat Jumalan lapsia 
(Roomalaiskirje 8:14).
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Rakas Isä, kiitän sinua Pyhästä Hengestä, joka johdattaa ja 
opastaa minua kaikessa. Sinä johdatat askeliani ja elämäni 
on Sanasi ohjauksessa. Tämän takia vaellan totuudessa, 
viisaudessa ja jumalallisen johdatuksesi todellisuudessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Mooses 37:5-10), Daniel (Daniel 7:1)), siitä hetkestä alkaen, 
kun Pyhä Henki tuli helluntaina (Apostolien teot 2), 
Uudessa testamentissa ei ole minkäänlaisia viitteitä siitä, 
että Jumala olisi käyttänyt unia lastensa ohjaamiseen tai 
ilmestyksen antamiseen.

Ne, jotka väittävät edelleen olevansa unien johtamana, 
elävät Vanhan testamentin mukaista elämää ja palvelutyötä. 
He toimivat edelleen siellä, mistä Jumala on jo siirtynyt 
pois. Kokemuksistasi riippumatta Jumalan käytäntönä on 
palvella kansaansa tässä Seurakunnan ajassa Henkensä 
kautta, Sanan visioiden kautta, ei siis unien kautta.
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torstai 24

Varmasti luottaen siihen, että hän, joka 
on aloittanut teissä hyvän työnsä, on sen 
täyttävä Jeesuksen Kristuksen päivään 
mennessä (Filippiläiskirje 1:6 KJV).

Elä elämääsi päivittäin tietoisena siitä todellisuudesta, 
että Herra on tekemässä työtään sinussa ja että Hän 

on uskollinen saattamaan päätökseensä sen hyvän työn, 
jonka Hän on aloittanut sinussa! Tämä tarkoittaa, että 
sinun ei tarvitse kamppailla minkään tehtävän kanssa, 
jonka Hän on antanut sinun käsiisi. Hän tulee katsomaan 
sen perään, että sinä saat sen kunniakkaasti päätökseen. 
Sinun täytyy ainoastaan luottaa Hänen jumalalliseen 
voimaansa, joka tekee työtään sinussa.

Tämä tuo mieleen sen, mitä Paavali sanoi Hengen 
kautta meille Filippiläiskirjeessä 2:13: "Sillä Jumala on 
se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että tekemisen, 
että hänen hyvä tahtonsa tapahtuisi." Tämä tarkoittaa 
sitä, että Jumala Itse tekee sinussa työtään, tehden sinusta 
suostuvaisen ja antaen sinulle kyvyn tehdä Hänen 
hyvää tahtoaan. Hän työskentelee aktiivisesti sinussa, 
inspiroiden sinua ja antaen sinulle mahdollisuuden täyttää 
Hänen jumalallisen tarkoituksensa.

Miten voisit epäonnistua, kun Jumala on tekemässä 
työtään sinussa? Sinä olet Hänen operaatioiden päämajana 
täällä maan päällä, toimimassa Hänen jumalallisessa 
kyvykkyydessään. Sinä olet menestys, koska Hän tekee 

JUMALA TEKEE TYÖTÄÄN SINUSSA
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työtään sinussa. Hänen jumalallinen läsnäolonsa varmistaa 
sen, että sinä täytät Hänen tarkoituksen. Halleluja! Tämä 
tarkoittaa, että voit voittaa aktiivisesti sieluja suurissa 
määrin Jumalan Valtakuntaan, sillä Herra tekee työtään 
sinussa ja sinun kauttasi.

Ajattele sitä, mitä Herran enkeli sanoi Gideonille 
Tuomarien kirjassa 6:14: "Mene tässä voimassasi ja 
vapauta Israel Midianin kourista." Jumala kertoi 
Gideonille, että se, mitä hänellä oli, oli riittävää. Sama 
pätee myös sinuun. Se mitä sinulla on, on riittävää. 
Kristus sinussa riittää. Jumala tekemässä työtään sinussa 
on riittävää.

Sinä voit kutsua esirukouksessa kaupungissasi olevia 
miehiä ja naisia pohjoisesta, etelästä, idästä ja lännestä 
pelastukseen. He kokoontuvat luoksesi, koska Jumala 
tekee työtään sinussa. Sinä olet palava ja loistava valo. Sinä 
palat Pyhän Hengen tulta ja tämä tuli vetää monia Jumalan 
Valtakuntaan. Jumalan käsi on voimallisena ylläsi. Siksi 
sinä kasvat armossa, voimassa ja vaikutuksen tekemisessä.

Rakas Isä, sinun voimasi tekee työtään minussa, saaden minut 
saavuttamaan suurenmoisia asioita Jumalan Valtakunnalle. 
Minä olen palava ja loistava valo, sielujen voittaja ja 
kirkkautesi majakka. Henkesi on vahvana minussa ja minun 
kauttani monet tulevat vedetyiksi Jumalan Valtakuntaan. 
Kiitos Evankeliumin leviämisestä, jota ei voida pysäyttää 
maailman kansakunnissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



54

perjantai 25

Yksi tapa kehosi pysyvästi terveenä pitämiseen on 
Pyhässä Hengessä rukoileminen ja se, että annat 

fyysiselle kehollesi säännöllisesti Pyhän Hengen annoksia. 
Raamattu sanoo: "Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka 
herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka 
herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, on eläväksitekevä 
myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka 
teissä asuu" (Roomalaiskirje 8:11). Tämä tarkoittaa, että 
Pyhä Henki elävöittää, energisoi ja nuorentaa kehoasi.

Kun rukoilet kielillä, Pyhä Henki tulee herättelemään 
hengessäsi olevaa Jumalan Sanaa esiin. Ja ennen pitkää 
huomaat käveleväsi ja julistavasi: "Minä olen Jumalasta. 
Olen syntynyt Jumalasta. Suurempi on Hän, joka elää 
minussa. Hän lävistää koko olemukseni jokaisen säikeen, 
jokaisen kehoni luun ja jokaisen verisoluni. Hän täyttää 
pääni, käteni ja jalkani. Hän kuljeskelee sydämessäni, 
veressäni, keuhkoissani, munuaisissani ja silmissäni. Olen 
läpikotaisin kyllästettynä Jumalalla! Halleluja!"

Toimi näin tänään ja myös muinakin päivinä; puhu 
kielillä niin, että keskität mielesi Jumalan voimaan, 

OTA "ANNOS PYHÄÄ HENKEÄ" 
PÄIVITTÄIN 

Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette 
voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, 
on suurempi kuin se, joka on maailmassa 
(1. Johannes 4:4).
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joka virtaa lävitsesi. Ja jatka sitten julistaen: "Kehoni 
on elävöitetty yliluonnollisella voimalla ja minut on 
energisoitu Pyhän Hengen voiman kautta. Sairauksilla 
ei ole valtaa minuun, koska olen tarttunut kiinni 
iankaikkiseen elämään. En tule oireiden tai olosuhteiden 
liikuttelemaksi, koska uskoni on se voitto, joka voittaa 
maailman. Elän voitossa joka päivä. Halleluja!"

Herättele itseäsi tällä tavoin Pyhässä Hengessä, puhu 
kielillä ja julista Jumalan Sanaa, kunnes koko kehosi 
värähtelee Jumalan voimasta ja hengellinen ilmapiiri tulee 
ladatuksi jumalallisella energialla. Tällä tavoin säädät 
asioita Hengen ulottuvuudessa. Sillä ei ole väliä, mitä 
ympärilläsi tapahtuu tai jos meneillään on jokin tauti, joka 
vaivaa toisia, sinä et tule sen liikuttamaksi. Pyhä Henki 
vahvistaa sinua ja energisoi sinua niin, että olet täynnä 
jumalallista voimaa ja kykyä hallita pimeyden voimia ja 
kykenet myös kesyttämään olosuhteet. 

Rakas Isä, kiitän sinua Pyhästä Hengestä, joka elävöittää 
kehoni ja täyttää koko olemukseni jumalallisella 
voimalla. Olen vahvistettu ja energisoitu, täynnä voimaa 
ja kyvykkyyttä. Minä vaellan terveydessä, hallintavallassa 
ja voitossa joka päivä, täynnä voimaa ja täynnä kirkkautta, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Raamattu kertoo meille niistä, jotka palvelivat 
Herraa paastoten ja rukoillen päivät ja yöt. 

Meidän tulee jäljitellä heidän uskoaan, ottaa oppia heidän 
antamasta esimerkistä ja toimia samalla tavoin myös 
omalla vaelluksellamme Herran kanssa. Esimerkiksi 
Luukkaan evankeliumista 2:36-37 voimme lukea Hannasta, 
naisprofeetasta, joka eli kirjaimellisesti temppelissä: “Ja oli 
naisprofeetta, Hanna, Fanuelin tytär, Asserin sukukuntaa. 
Hän oli jo tullut iälliseksi. Mentyään neitsyenä naimisiin 
hän oli elänyt miehensä kanssa seitsemän vuotta, ja oli 
nyt leski, kahdeksankymmenen neljän vuoden ikäinen. 
Hän ei poistunut pyhäköstä, vaan palveli siellä Jumalaa 
paastoilla ja rukouksilla yötä ja päivää.”

Apostolien tekojen 13. luvussa Paavali ja Barnabas 
omistivat itsensä yhdessä toisten johtajien kanssa myös 
paastoon ja rukoukseen: “Ja Antiokian seurakunnassa 
oli profeettoja ja opettajia… Ja heidän toimittaessaan 
palvelusta Herralle ja paastotessaan Pyhä Henki sanoi: 
"Erottakaa minulle Barnabas ja Saulus siihen työhön, 
johon minä olen heidät kutsunut". Silloin he paastosivat 
ja rukoilivat ja panivat kätensä heidän päällensä ja 
laskivat heidät menemään” (Apostolien teot 13:1-3).

Apostolien teoissa 14:23 Paavali ja Barnabas jatkoivat 
tätä samaa kulttuuria: “Ja kun he olivat valinneet heille 
vanhimmat jokaisessa seurakunnassa, niin he rukoillen 
ja paastoten jättivät heidät Herran haltuun, johon he nyt 

PAASTOAMINEN ON TÄRKEÄÄ
Ja minä käänsin kasvoni Herran Jumalan 
puoleen hartaassa rukouksessa ja 
anomisessa, paastossa… (Daniel 9:3).
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uskoivat.” Itse asiassa Paavali viittasi 2. Korinttolaiskirjeen 
11. luvussa erityisesti paastoamiseen, kun hän luetteli 
useita virkansa ja apostolisuutensa tunnusmerkkejä: “ollut 
työssä ja vaivassa; paljon valvonut, kärsinyt nälkää ja 
janoa, paljon paastonnut, kärsinyt vilua ja alastomuutta” 
(2. Korinttolaiskirje 11:27).

Tämän lisäksi Herra Jeesus antoi meille Itse 
äärimmäisen esimerkin paastoamisesta, kuten meille 
kerrotaan Matteuksen evankeliumissa 4:2: “Ja kun 
Jeesus oli paastonnut neljäkymmentä päivää ja 
neljäkymmentä yötä, tuli hänen lopulta nälkä.” Tässä 
oli kyse intensiivisestä hengellisestä valmistautumisesta 
ennen Hänen julkisen palvelutyönsä alkamista.

Nämä ja muutkin Raamatun tapahtumat antavat 
meille käytännöllisen esimerkin: meidän tulee palvella 
Herraa paastoamalla niin usein kuin se on tarpeen, 
koska meillä on sama palvelutehtävä ja toimimme saman 
Hengen kautta. Se on myös yksi tapa, miten voimme pysyä 
inspiraation täyteisenä ja miten voimme vastaanottaa 
opastusta siihen, että pystymme täyttämään kaiken sen, 
mitä Herra on uskonut käsiimme. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, kiitän näistä esimerkeistä, jotka voin nähdä Sanastasi. 
Vaellan tätä samaa polkua uskossa, kurinalaisuudessa ja 
omistautuneisuudessa, palvellen paastossa ja rukouksessa, 
täyttäen oman kutsumukseni huolellisesti ja voimassa. Kiitos 
tästä Sanasi jumalallisesta kulttuurista, joka muovaa elämääni 
ja varmistaa jatkuvan kulkuni voitossa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS

Nehemia 1:4 NKJV; Apostolien teot 13:1-3 NIV; 
Luukas 2:36-37 NKJV
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sunnuntai 27

Kun kyse on rukouksesta, sinun tulee ymmärtää, 
että rukouksesi suunnitteleminen on tärkeää. 

Rukous ei ole jotain sellaista, mitä voit vain tehdä 
vähän vasemmalla kädellä, vaan se vaatii kunnioitusta, 
ymmärrystä ja huolellista valmistelua. Saarnaajan kirja 
5:2 sanoo 38-käännöksessä: “Älä ole kerkeä suultasi, 
älköönkä sydämesi kiirehtikö lausumaan sanaa Jumalan 
edessä, sillä Jumala on taivaassa ja sinä olet maan päällä; 
sentähden olkoot sanasi harvat.”

Kun rukoilemme Herraa, meidän tulee tehdä se 
tarkoituksen ja selkeyden kanssa. Kun suunnittelet 
rukouksesi, se tarkoittaa, että tunnistat Jumalan suuruuden 
ja tunnustat, että Hän on Kaikkivaltias. Tämä pitää sisällään 
sen, että sinä valmistaudut sydämessäsi ja asetat mielesi 
niihin asioihin, joista aiot keskustella Hänen kanssaan, 
ilmaisemalla ne tarkasti ja vilpittömästi.

Ajattele vielä tätä, mitä Hän sanoi Saarnaajan kirjan 
5:2 jälkimmäisessä osassa: “olkoot sanasi harvat”. 
Tämä tarkoittaa, että tee yhteenveto rukouksistasi. Tämä 
tuo mieleen sen, mitä Herra Jeesus sanoi Matteuksen 
evankeliumissa 6:7: “Ja kun rukoilette, niin älkää tyhjiä 
hokeko niinkuin pakanat, jotka luulevat, että heitä heidän 
monisanaisuutensa tähden kuullaan.” Mutta miten voit 

SUUNNITTELE RUKOUKSESI
Älä möläyttele mitä sattuu tai puhu 
ennen kuin ajattelet. Älä ole liian nopea 
kertomaan Jumalalle sitä, mitä luulet 
hänen tahtovan kuulla…
(Saarnaaja 5:2 MSG).
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tehdä yhteenvedon rukouksistasi, jos et ole suunnitellut 
niitä?

Tämä ei tarkoita kuitenkaan sitä, että minimoisit 
rukousaikas i ,  vaan et tä  o le t  määrät ie to inen, 
tarkoituksenmukainen ja Hengen johdatuksessa. 
Harkitsemattomille sanoille ja hätäisille lausahduksille ei 
ole sijaa kirkkauden Kuninkaan edessä. Suunnittele sanasi. 
Kun suunnittelet rukouksiasi, silloin pyrit aktiivisesti 
laittamaan mielesi ja henkesi samaan linjaan Jumalan 
tahdon kanssa. Asetat itsesi tilaan, jossa voit puhua sanoja, 
jotka ovat täynnä uskoa ja voimaa.

Se helpottaa myös, kun otat aikaa siihen, että kirjoitat 
ne asiat ylös, joista tahdot puhua Herralle. Ajattele niitä 
elämäsi osa-alueita, joihin tahdot saada Häneltä johdatusta, 
väliintuloja ja siunauksia. Tämän lisäksi mietiskele niitä 
ajatuksia ja näkökulmia, joita Hän on jo saattanut laittaa 
sydämellesi. Ja puhu sitten kielillä. Kielillä puhumisen 
kautta sinä puhut jumalallisia mysteerejä ja saat näkökykyä 
asioihin, jotka käyvät ihmisymmärryksen yli.

Rakas Isä, kiitos tästä etuoikeudesta rukoukseen sekä pääsystä 
Sanasi viisauteen. Rukoilen suurella kunnioituksella ja 
tarkoituksen mukaisesti. Henkesi johdattaa minua puhumaan 
sanoja, jotka ovat täynnä uskoa ja jumalallista näkökykyä, ja 
tämän vuoksi sanani ovat voimallisia rukouksessa. Kiitos, 
että saan vastauksia, koska sinä kuulet minua aina, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Hengessä rukoileminen on voimallinen hengellinen 
harjoite, joka aikaansaa sinussa merkittäviä 

tuloksia. Yksi niistä asioista, jonka Jumala on suunnitellut 
pitämään sinut terveenä, hyvinvoivana ja vahvana, on 
rukous, erityisesti Hengessä rukoileminen. Kun puhut 
kielillä, sinä rakennat itseäsi. Kyse on ikään kuin akun 
lataamisesta. Henkesi tulee ladatuksi, energisoiduksi ja 
vahvistetuksi niin, että voit todella palvella Jumalaa.

Apostol i  Paaval i  pal jast i  jotain syväl l is tä 
Roomalaiskirjeessä 1:9, kun hän sanoi: “Sillä Jumala, 
jota minä hengessäni palvelen julistaen hänen Poikansa 
evankeliumia, on minun todistajani.” Tämä tarkoittaa, että 
me palvelemme Jumalaa hengellämme. Ja jotta henkesi voi 
toimia tehokkaasti, sen täytyy olla ladattu, vahvistettu ja 
jatkuvasti virkistetty. Tämä saavutetaan, kun rukoillaan 
kielillä.

Ihmisen henki voi olla heikko tai vahva. Jos tahdot 
vahvistaa henkeäsi, sinun tulee viettää aikaa Pyhässä 
Hengessä rukoilemalla. Kun toimit näin, silloin henkesi 
rakentuu ja vahvistuu. “Mutta te, rakkaani, rakentakaa 
itseänne pyhimmän uskonne perustukselle, rukoilkaa 
Pyhässä Hengessä” (Juudas 1:20).

Jumalalla on oma roolinsa, mutta niin on myös sinulla. 
Pyhä Henki on sinun Auttajasi. Hän ei tee tätä työtä sinun 
puolestasi, vaan Hän tekee sen sinun kauttasi. Paavali 
kertoo meille Efesolaiskirjeessä 3:14-16: “Sentähden 
minä notkistan polveni Isän edessä, josta kaikki, millä 

RUKOILE KIELILLÄ JATKUVASTI
Kielillä puhuva rakentaa itseään, mutta 
profetoiva rakentaa seurakuntaa 
(1. Korinttolaiskirje 14:4).
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isä on, taivaissa ja maan päällä, saa nimensä, että 
hän kirkkautensa runsauden mukaisesti antaisi teidän, 
sisällisen ihmisenne puolesta, voimassa vahvistua hänen 
Henkensä kautta.”

Tämä ilmaisu “voimassa vahvistua” viittaa siihen, että 
olet täynnä ihmeitä tekevää kykyä Pyhän Hengen kautta 
sisäisessä ihmisessäsi. Paavali ymmärsi tämän totuuden 
syvällisesti ja siksi hän teki niin merkittävän julistuksen 
1. Korinttolaiskirjeessä 14:18 KJV: “Minä kiitän Jumalaa, 
että puhun kielillä enemmän kuin te kaikki.” Korintin 
seurakunta tunnettiin siitä, että he olivat innokkaita 
puhumaan kielillä, mutta Paavali sanoi silti, että Hän 
rukoilee kielillä enemmän kuin he kaikki yhdessä.

Paavalin jatkuva kielillä rukoileminen toimi avaimena 
hänen jatkuvalle edistymiselle sekä niille voitoille ja 
poikkeuksellisille saavutuksille, joita hän sai kokea. Se ei 
ollut jotain, mitä hän olisi tehnyt vain satunnaisesti, vaan 
kyse oli elämäntyylistä. Jos tahdot nähdä johdonmukaista 
kasvua, menestystä ja edistymistä, silloin sinun täytyy 
rukoilla Hengessä jatkuvasti. Se auttaa sinua menemään 
eteenpäin kaiken aikaa ja niin saat kokea jatkuvaa armon 
lisääntymistä sekä voittoja voittojen perään. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua Hengessä rukoilemisen siunauksesta, 
jonka kautta voin rakentaa ja vahvistaa henkeäni, niin että 
voin palvella sinua tehokkaasti. Jopa juuri nyt henkeni on 
virittyneenä sinun johdatuksen sekä ohjauksen puoleen 
ja siksi minä vaellan jatkuvassa voitossa, edistyksessä 
ja jatkuvasti lisääntyvässä armossa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Sinun tulee ymmärtää eräs asia rukousta koskien 
ja se, miten tietyntyyppiset rukoukset toimivat. 

Joitakin rukouksia täytyy kerätä kokoon ennen kuin ne 
alkavat tuottaa tuloksia. Niiden täytyy tulla rakennetuiksi. 
Raamattu sanoo: "Jos pilvet tulevat täyteen sadetta, 
valavat ne sen maahan."

Sinä et vain rukoile ja jätä rukousta sitten kahdeksi 
tai kolmeksi päiväksi ennen kuin rukoilet uudelleen. Ei! 
Sinä kasaat päivittäin rukousta rukouksen päälle. Sinä 
lisäät siihen joka päivä lisää. Ja sitten lisäät vielä vaan lisää 
ja lisää, kunnes saavutat sellaisen huipun, jossa tulokset 
purkautuvat suihkun tavoin, joka räjäyttää koko kannen 
auki.

Silloin asiat alkavat tapahtumaan; se on kuin 
rukousten sadonkorjuu. Tämä sadonkorjuu voi jatkua 
pitkän aikaa. Mutta se ei kuitenkaan tarkoita sitä, että 
lopettaisit rukoilemisen siinä kohtaa. Ei. Rukoiltavaksi 
löytyy aina myös muita asioita. Tällainen rukous on todella 
hengellistä ja siihen kuuluu paljon hengessä rukoilemista. 

JATKA PILVIEN TÄYTTÄMISTÄ

Jos pilvet tulevat täyteen sadetta, valavat 
ne sen maahan (Saarnaaja 11:3).
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Sinä täytät pilviä joka päivä.
Jumalan Henki voi johdattaa sinut joskus paastoamaan 

muutamaksi päiväksi, koska Hän tahtoo sinun jatkavan 
pilvien täyttämistä. Painopiste ei kuitenkaan ole siinä, 
että pysyttelet erossa ruuasta; se ei ole sitä, mihin Hän 
tähtää. Kyse on pikemminkin siitä, että keskität huomiosi 
Henkeen ja meditoit sekä rukoilet niin, että henkesi on 
valmiina sitä työtä varten, jonka Hän tahtoo tehdä sinussa, 
sinun puolestasi ja sinun kauttasi.

Opettele siis rukoilemaan sinnikkäästi, kuten Raamattu 
sanoo: "Rukoilkaa lakkaamatta" (1. Tessalonikalaiskirje 
5:17). Jatka rukousten tallettamista rukouspilveen ja kuten 
Sana julistaa: "Kun pilvet täyttyvät sateesta, ne laskevat 
itsensä maan päälle sateena."

Kun rukoilen jatkuvasti hengessä, täytän pilviä odottaen 
vastausten sadonkorjuuta rukouksilleni. Henkeni on 
sellaisessa tilassa, jossa voin tietää Jumalan täydellisen 
tahdon ja vaeltaa siinä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Jeesuksen taivaaseenastuminen on kaikkein 
suurenmoisin tapahtuma, mitä tässä maailmassa 

on tapahtunut. Apostolien teot 1:9 antaa meille 
yksityiskohtaisen kuvauksen siitä, miten se tapahtui: "Kun 
hän oli tämän sanonut, kohotettiin hänet ylös heidän 
nähtensä, ja pilvi vei hänet pois heidän näkyvistään." 
Hänen opetuslapsensa katselivat Häntä, kun Hän kohosi 
ylös. He katselivat Häntä, kun Hän nousi ylös pilviin.

Jeesus ei vain kadonnut yhtäkkiä. Hänen opetuslapsensa 
olivat paikan päällä katselemassa, kun Hän kohosi ylös. 
Jos sinä olisit ollut siellä, miten olisit kuvaillut kyseistä 
kokemusta? Olisit saattanut olla niin järkyttynyt, ettet 
ehkä olisi pystynyt puhumaan siitä päiväkausiin. Juuri 
näin kävi opetuslapsille.

Tämä, mitä he näkivät, oli todisteena siitä, mitä Jeesus 
oli sanonut heille aiemmin Johanneksen evankeliumin 
6. luvussa. Hän saarnasi ja osa Hänen opetuslapsistaan 
loukkaantui, kun Hän sanoi: "Sillä minun lihani on totinen 
ruoka, ja minun vereni on totinen juoma" (Johannes 6:55). 
Monien oli vaikea hyväksyä Hänen sanojaan ja sen tähden 
monet Hänen opetuslapsistaan lakkasivat seuraamasta 
Häntä.

Jeesus kysyi sitten kahdeltatoista opetuslapseltaan: 
"Loukkaako tämä teitä? Mitä sitten, jos saatte nähdä 
Ihmisen Pojan nousevan sinne, missä hän oli ennen!" 
(Johannes 6:61-62). Ja kukaan ei vastannut mitään. Mutta 

JEESUKSEN UPEA 
TAIVAASEENASTUMINEN 

...Ja tapahtui, että hän siunatessaan 
heitä erkani heistä, ja hänet otettiin ylös 
taivaaseen (Luukas 24:51).
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lopulta, aivan heidän silmiensä edessä, se tapahtui. He 
näkivät näiden sanojen todeksi tulemisen. Mutta sen 
pukeminen sanoiksi, mitä he näkivät, oli kuitenkin liikaa.

Heillä oli jo ollut aiemmin vaikeuksia saada ihmisiä 
uskomaan Hänen ylösnousemukseensa. Heitä nimiteltiin 
valehtelijoiksi sen tähden, että he väittivät Jeesuksen 
olevan elossa. Ja nyt he olivat todistaneet Hänen 
taivaaseenastumisensa. Mutta se ei tapahtunut niin kuin 
Elialle kävi, kun hänet nostettiin ylös tuulen pyörteessä 
tulisilla vaunuilla. Tämä oli jotain erilaista.

Seurakunnat, kristityt ja julistajat eivät ole painottaneet 
riittävästi Jeesuksen taivaaseenastumista. Kun luemme siitä, 
oletamme usein kaikkien vain ymmärtävän sen. Mutta siinä 
oli kyse kaikkein suurenmoisimmasta tapahtumasta maan 
päällä. Ylösnousemus on tärkeä, koska pelastuksemme 
perustuu siihen, mutta taivaaseenastuminen on 
todisteena vielä jostain merkittävämmästä: Hänen 
ylimmästä auktoriteetista, hallintavallasta, herruudesta 
ja iankaikkisesta valtakunnasta. Siunattu olkoon Jumala.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Herran Jeesuksen Kristuksen 
ihmeellisestä taivaaseenastumisesta, joka demonstroi 
Hänen ylimmäistä auktoriteettia, hallintavaltaa, herruutta ja 
iankaikkista valtakuntaa. Iloitsen siitä, että saan olla yhdessä 
Hänen kanssaan asetettuna istumaan taivaallisiin, paljon 
korkeammalle kaikkia valtoja ja voimia. Kiitos tästä voitosta 
ja auktoriteetista, joka minulla on Hänen Nimessään. Aamen.

RUKOUS

Apostolien teot 1:9-11; Johannes 20:17; Johannes 3:13
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Avausjakeemme on profetaalinen kertoessaan 
tuhatvuotisesta valtakunnasta. Jälkimmäinen osa 

jakeesta viittaa siihen ainutlaatuiseen rooliin, joka meillä 
(Seurakunnalla) on tuhatvuotisessa valtakunnassa, kun Israel 
asetetaan keskeiseen asemaan. Kristuksen tuhatvuotinen 
hallinta ei ole Seurakuntaa varten. Se on Israelia varten. 
Entäpä mitä me, Seurakunta, tulemme sitten tekemään?

Me tulemme tekemään enkelimäisiä tehtäviä. Meidän 
tehtävämme on Kristuksen tuhatvuotisessa valtakunnassa 
hyvin erilainen kuin mitä monet ihmiset luulevat. Se tulee 
olemaan hyvin samankaltainen kuin mitä enkelit tekevät 
nykyään, kun he palvelevat meitä. Tuossa ajassa juutalaiset 
tulevat vaeltamaan niissä tuhatvuotisissa siunauksissa, jotka 
ovat luonnehtineet pyhien elämää tässä meidän ajassamme. 
Kun taas me, Seurakuntana, tulemme toimimaan niin kuin 
enkelit, jotka saapuvat yhtäkkiä paikalle ja katoavat sitten 
siirtyen seuraaviin paikkoihin suorittamaan tietynlaisia 
enkelillisiä palvelutehtäviä Jumalan antamien ohjeiden 
mukaisesti.

Se tulee olemaan todella jännittävää. Se on aivan 
uudenlaista palvelutyötä. Me emme tule olemaan tekemisissä 
ihmisten kanssa niin, että yrittäisimme suorittaa fyysisiä 

MEIDÄN AINUTLAATUINEN TEHTÄVÄMME 
TUHATVUOTISESSA VALTAKUNNASSA 

K a t s o ,  k u n i n g a s  o n  h a l l i t s e v a 
vanhurskaudessa, ja valtiaat vallitsevat 
oikeuden mukaan. Silloin on jokainen 
heistä oleva turvana tuulelta ja suojana 
rankkasateelta, oleva kuin vesipurot 
kuivassa maassa, kuin korkean kallion varjo 
nääntyvässä maassa (Jesaja 32:1-2).
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hallinnollisia tehtäviä pappeina, ei! Tuossa ajassa juutalaiset 
tulevat olemaan pappeina. Mutta ennen sitä, tässä tämän 
hetkisessä lopunajassa, mitä Jumala odottaa meiltä?

Hän on antanut meille Kuningaskunnan, jossa meidän 
tulee hallita ja Hän odottaa meidän johtavan sitä Hänen 
puolestaan tehokkaasti tässä ajassa. On kulunut melkein 
2000 vuotta, että olemme saapuneet tähän pisteeseen ja 
Herra on odottavainen. Jaakobin kirje 5:7-8 sanoo: "Katso, 
peltomies odottaa maan kallista hedelmää, kärsivällisesti 
sitä vartoen… Olkaa tekin kärsivällisiä, vahvistakaa 
sydämenne, sillä Herran tulemus on lähellä."

Tämä, mitä juuri luimme, antaa meille elävän kuvan: 
Jumala odottaa maan kallisarvoista hedelmää, ihmisten 
sieluja. Tämä on sitä, mitä Hän odottaa tämän Seurakunnan 
aikakauden loppuhetkillä, suurta sielujen tulvaa kaikista 
kansoista. Voita siis sieluja enemmän kuin koskaan aiemmin. 
Pellot ovat kypsiä sadonkorjuulle ja sinä olet se työmies, 
jonka Herra on laittanut pelloille korjaamaan talteen 
lopunajan satoa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta saada 
palvella sinua ja olla mukana täyttämässä tarkoitustasi 
tässä lopunajassa. Antaudun täysin sinun suunnitelmillesi, 
olen valmiina ja valmistettuna toimittamaan tehtäviäsi 
kaikella ahkeruudella, erinomaisuudella ja ilolla. Hallitsen 
tehokkaasti tässä Kuningaskunnassasi, jonka olet antanut 
meille ja korjaan talteen kallisarvoista maan hedelmää 
samalla, kun valmistaudumme Herran paluuta varten. Aamen.

RUKOUS

Jaakob 5:7-8 NIV; Matteus 24:14; Ilmestyskirja 20:4-6



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, 
miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin yhteyttä alla olevien 

yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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